SA HIDRAULICA Super Série ‘ ‘ ®
WENCGEITUDGIM

CATALOGO DE PECAS

O presente catélogo,de pecas foi elaborado para facilitar a identificacdo e o reconhecimento
de pegas de sua SA HIDRAULICA Super Série, no ato de compra ou substituicdo que se fizerem
necessarios, contendo o desenho, codigo, denominacdo e quantidade especifica por modelo.

INDICE
CM CHASSI (Completo) 4
CM CHASSI 6
CM RODADO DIREITO/ESQUERDO 8
CM RODA 10
CM TRANSMISSAO ADUBO VERAO 12
CM BERCO ADUBO 7300 14
CM BERGO ADUBO 9400 18
CM BERGO ADUBO 11500 22
CM BERCO ADUBO 14600 26
CM BERCO ADUBO 17700 30
CM DOSADOR ADUBO 34
CM TRANSMISSAO SEMENTE VERAO 36
CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO 38
CM DISTRIBUICAO SEMENTE 40
CM RESERVATORIO SEMENTE 44
OPGOES DE DISCOS E ANEIS 46
CM CAIXADISTRIBUIDORA SEMENTES 48
CM DOSADOR SEMENTE 50
CM LINHA ADUBO CURTA-LONGADISCO PLANO 16" e 17"/ SULCADOR 52
CM LINHA ADUBO CURTA-LONGADISCO TURBO 16" e 17"/ SULCADOR 54
CM LINHA ADUBO CURT-LONGADISCO PLANO 16" e 17"/ DISCO DUPLO 56
CM LINHA ADUBO CURTA-LONGADISCO TURBO 16" e 17"/ DISCO DUPLO 58
CM DISCO DE CORTE 16" e 17" 60
CM SUPORTE DISCO TURBO 16" e 17" 62
CM SULCADOR COMPLETO 64
CM DISCO DUPLO ADUBO 66
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA DISCO COBERTURA/ COMPACTADOR NORMAL 68
CM LINHASEMENTE CURTA-LONGALIMITADOR EM "V" FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA 70
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR EM "V" FERRO/ BANDA COMPACTADORAEM "V" 72
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR INDEPENDENTE/ 3° RODA COMPACTADORA 74
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR INDEPENDENTE/ BANDA COMPACTADORAEM "V" 76
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR FIXO/ 3 RODA COMPACTADORA 78
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR FIXO/ BANDA COMPACTADORAEM "V* 80
CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA/ LIMITADOR EM "V" FERRO 82
CM LINHA CURTADIREITA/ LONGA ESQUERDA 84
CM LINHA CURTADIREITA/ LONGA ESQUERDA 86
CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO/ESQUERDO (Completo) 88
CM DISCO COBERTURA/ COMPACTADOR NORMAL 90
CM DISCO COBERTURA 92
CM COMPACTADOR NORMAL 94
CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA 96
CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ BANDA COMPACTADORAEM "V* 98
CM LIMITADOR INDEPENDENTE / 3 RODA COMPACTADORA 100
CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ BANDA COMPACTADORAEM "V" 102
CM LIMITADOR FIXO/ 3 RODA COMPACTADORA 104

CM LIMITADOR FIXO/ BANDA COMPACTADORAEM "V" 106







SA HIDRAULICA Super Série

WENGE! ‘EI‘EDI:
CM LIMITADOR EM "V" FERRO 108
CM LIMITADOR INDEPENDENTE 110
CM LIMITADOR FIXO 112
CM RODA 114
CM 3 RODACOMPACTADORA 116
CM BANDA COMPACTADORAEM "V" 118
CM BANDA COMPACTADORA 120
CM CAIXADE SEMENTE 122
CM CAIXADE SEMENTE COM MEXEDOR 126
CM DOSADOR DE SEMENTE QUALISTEEL 130
CM KIT LINHADE TRIGO 132
CM KIT LINHADE ARROZ 134
CM LINHATRIGO CURTA-LONGA/DIREITA-ESQUERDA 136
CM LINHATRIGO CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA (Limitador de Arroz) 138
CM LINHA ARROZ CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA 140
CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO/ESQUERDO 142
CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO/ESQUERDO (Limitador de Arroz) 144
CM CUBO DISCO 15" 146
CM RODA COMPACTADORA (Trigo) 148
CM COMPACTADOR (Arroz) 150
CM CAIXAFORRAGEIRA 152
CM DOSADOR SEMENTE MIUDA 156
CM LINHA CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA CAMPO NATIVO 158
CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO/ESQUERDO CAMPO NATIVO (Completo) 160
CM TRANSMISSAO MEXEDOR CAMPO NATIVO 162
CM TRANSMISSAO MEXEDOR 164
CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO (Campo Nativo) 166
CM PROLONGADOR CAMPO NATIVO 168
CM KIT ESTABILIZADOR SA 7300 170
CM KIT ESTABILIZADOR SA 9400 172
CM KIT ESTABILIZADOR SA 11500 174
CM KIT ESTABILIZADOR SA 14600 176
CM KIT ESTABILIZADOR SA 17700 178
CM MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO (Opcional) 180
CM MARCADOR DIREITO/ESQUERDO (Opcional) 182
CM DISCO RECORTADO 13" (Opcional) 184
CM CILINDRO HIDRAULICO 2" (Opcional) 186
CM SISTEMAHIDRAULICO MARCADOR DE LINHA SA (Opcional) 188
CM KIT ADESIVOS 190




SA HIDRAULICA Super Série

CM CHASSI (Completo)




SA HIDRAULICA Super Série

5

CM CHASSI (Completo)

REF. CODIGO

013001000

DENOMINAGAO

CM CHASSI 7300

&
Cls

QTDE.| MAQUINA
7300 9400 11500 14600 17700
1 - - - -

014001000

CM CHASSI 9400

- 1 - - -

015001000

CM CHASSI 11500

- - 1

016001000

CM CHASSI 14600

=

017001000

CM CHASSI 17700

013025000

CM RODADO DIREITO

) F30) [ O] [N PN [ N PN

013026000

CM RODADO ESQUERDO

=
=
e
Al

013000000

CM CHASSI SA 7300 (Completo)

*

014000000

CM CHASSI SA 9400 (Completo)

*

015000000

CM CHASSI SA 11500 (Completo)

016000000

CM CHASSI SA 14600 (Completo)

017000000

CM CHASSI SA 17700 (Completo)




CM CHASSI




SA HIDRAULICA Super Série 7

ENUGCOI™
CM CHASSI
. . QTDE.| MAQUINA
REF. CODIGO DENOMINAGAO
7300 9400 11500 14600 17700

1 | 013001001 |EIXO PINHEIRINHO 2 2 2 2 2
2 | 013115000 |CS SUPORTE 2° PONTO 2 2 2 2 2
3 | 013116000 |CS FIXADOR 2° PONTO 2 2 2 2 2
4 | 016001001 |REFOCO ESTRIBO - - - 2 2
5 | 013002000 [CS CHASSI SA 7300 1 - - - -
5 | 014002000 |CS CHASSI SA 9400 - 1 - - -
5 | 015002000 |CS CHASSI SA 11500 - - 1 - -
5 | 016002000 |CS CHASSI SA 14600 - - - 1 -
5 | 057002000 |CS CHASSI SA/A 17700 - - - - 1
6 | 013003000 |CS ESTRIBO CENTRAL 7300 1 - - - -
6 | 014003000 |CS ESTRIBO CENTRAL 9400 - 1 - -

6 | 015003000 |CS ESTRIBO CENTRAL 11500 - 1 - -
6 | 016003000 |CS ESTRIBO CENTRAL 14600 - - - 1 -
6 | 057003000 |CS ESTRIBO CENTRAL 17700 - - - - 1
7 | 200767000 |CS RODA DENTADA Z14 (EIXO SEXTAVADO) 2 2 2 2 2
8 | 200818000 |CS RODA DENTADA 738 (EIXO SEXTAVADO) 2 2 2 2 2
9 | 200820000 |CS RODA DENTADA 743 (EIXO SEXTAVADO) 2 2 2 2 2
10 | 200827000 |CS RODA DENTADA 721 (EIXO QUADRADO) 1 1 1 1 1
11 | 200812000 |CS RODA DENTADA 724 (EIXO QUADRADO) 2 2 2 2 2
12 | 200832000 |CS RODA DENTADA 728 (EIXO QUADRADO) 1 1 1 1 1
13 | 200816000 |CS RODA DENTADA 729 (EIXO QUADRADO) 1 1 1 1 1
14 | 200834000 |CS RODA DENTADA Z32 (EIXO QUADRADO) 1 1 1 1 1
15 | 200835000 |CS RODA DENTADA 738 (EIXO QUADRADO) 1 1 1 1 1
16 | 200825000 |CS RODA DENTADA Z16 (EIXO QUADRADO) 2 2 2 2 2
17 | 900100282 |TAMPA TUBO 100x80 2 2 2 2 2
18 | 901340140 |PARAF. SEXT. M24x3x80 DIN 931 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
19 | 902312020 [PARAF. FRAN. M10 x 20 - 8.8 - - - 4 4
20 | 902312025 [PARAF. FRAN. M10 x 25 - 8.8 4 4 4 4 4
21 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10 x 30 - 8.8 - - - 4 4
22 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 4 4 4 12 12
23 | 920002401 [PORCA SEXT. M24x3 DIN 934 ZFP 4 4 4 4 4
24 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 2 2 2 2 2
25 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 6 6 6 14 14
26 | 921050010 |[ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 4 4 4 12 12
27 | 921050024 [ARRUELA DE PRESSAO B24 DIN 127 ZVO 4 4 4 4 4
28 | 922051242 |PINO TRAVA R 3.0x60 ZCA (TECNOMOLA 221x3.00) 2 2 2 2 2
* | 013001000 [CM CHASSI 7300 * - - - -
* | 014001000 [CM CHASSI 9400 - * - - -
* | 015001000 |CM CHASSI 11500 - - * - -
* | 016001000 [CM CHASSI 14600 - - - * -

017001000

CM CHASSI 17700




‘ 8 SA HIDRAULICA Super Série

:@m‘sz JUDD)

CM RODADO DIREITO/ESQUERDO

35{7,30,31,32,33%}



SA HIDRAULICA Super Série 9

®
WENCEIUDO)M

CM RODADO DIREITO/ESQUERDO

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 001008001 |[ENGRENAGEM 729 2
2 | 013025001 |PINO BATENTE 1
3 | 013025002 [FIXADOR 2
4 | 013025003 |BUCHA 1
5 [ 013027000 [CS CARENAGEM DIREITA 1
5 | 013028000 |CS CARENAGEM ESQUERDA 1
6 [ 013032000 |CS CARENAGEM INTERNA DIREITA 1
6 | 013033000 [CS CARENAGEM INTERNA ESQUERDA 1
7 | 013073000 [CS GARFO RODADO DIREITO 1
7 | 013074000 |CS GARFO RODADO ESQUERDO 1
8 | 013075000 [CS SUPORTE DIREITO 1
8 [ 013076000 |CS SUPORTE ESQUERDO 1
9 [ 013077000 |CS EIXO 1
10 [ 100154000 |CS REGULADOR 1
11 [ 200224003 |PINO 1
12 [ 61070302 |ARRUELA 34.5x 63 x 1.9 2
13 | 900100069 |RODA DENTADA 712 1
14 | 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 5
15 [ 901313065 |PARAF. SEXT. M10x1.5x65 DIN 933 8.8 ZFP 1
16 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 2
17 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
18 | 920001601 [PORCA SEXT. M16x2.0 DIN 934 ZFP 4
19 [ 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 Z2VO 5
20 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO 1
21 | 921040006 |ARRUELA LISA 30.5x56x4.75 ZVO 1
22 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 2
23 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAQ B10 DIN 127 2VO 1
24 | 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 DIN 127 2VO 4
25 | 922051135 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
26 | 923101030 |ANEL ELASTICO E30 DIN 471 1
27 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2
28 | 925014027 |CORRENTE DE ROLO C 2040 55 ELOS 1
29 | 936002010 |MOLA 1
30 | 001010004 |RODA DENTADA Z32 1
31 | 013034000 |CM RODA 1
32 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 4
33 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 4
34 | 925160400 [EMENDA ASA 40 1
35 | 013254000 |CM GARFO RODADO DIREITO 1
35 | 013255000 |CM GARFO RODADO ESQUERDO 1
* | 013025000 |CM RODADO DIREITO *
* | 013026000 |CM RODADO ESQUERDO *




10

SA HIDRAULICA Super Série

®
S WVENCERUDO)!

17 {1,15,16 }

CM RODA

16




SA HIDRAULICA Super Série 11

WENCERUBOM
VAN
CM RODA

REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 001017000 |CS RODA 4"x12" 1
2 | 013034001 |CUBO 1
3 | 200224001 |CALOTA 1
4 | 901387038 |PARAF. SEXT. 1/2"x1 1/2" NF RT G-5 ZCA 4
5 | 920205508 |PORCA SEXT. CONICA DE RODA 60° 1/2" NF ZCA 4
6 | 920521822 |PORCA SEXT CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 1
7 | 921030020 |ARRUELA LISA 1
8 | 922171824 |CONTRAPINO 4x25 1
9 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 1
10 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1
11 | 927050005 |ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 30205 1
12 | 927050007 |ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 32207 1
13 | 928010117 |RETENTOR 01602 BAG 40x72x12 (SABO) 1
14 | 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 1
15 | 933010101 |PNEU 500/6-12 4L MICROCULTIVADOR 1
16 | 933020102 |CAMARA AR 5.00/6-12 1
17 | 001011000 |CM RODA 5"x12" 1
* | 013034000 |CM RODA *




29 {1,22,23,24}
30 { 2, 25, 26, 27 }
31{4,22 23,24}

CM TRANSMISSAO ADUBO VERAO

SA HIDRAULICA Super Série




SA HIDRAULICA Super Série 13

| EWE
. - I/ \
CM TRANSMISSAO ADUBO VERAO
REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE.| MAQUINA

1 | 001018000 [CS ESTICADOR 1
2 | 013055001 [MANCAL TRANSMISSAO 2
3 | 013085001 |EIXO 370 1
4 | 206069000 [CS ESTICADOR 1
5 | 218019002 |BATENTE EIXO SEXTAVADO 4
6 | 200770000 |CS RODA DENTADA Z24 (EIXO SEXTAVADO) 1
7 | 200817000 |CS RODA DENTADA Z32 (EIXO SEXTAVADO) 1
8 | 200819000 |CS RODA DENTADA 743 (EIXO QUADRADO) 1
9 | 900010091 |[BUCHA CALCO 1
10 | 901309016 |PARAF SEXT M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 4
11 | 902312025 |PARAF FRAN M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 1
12 | 901313035 |PARAF SEXT M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
13 | 902312030 |PARAF FRAN M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 4
14 | 920001001 |PORCA SEXT M10x1.5 DIN 934 ZFP 6
15 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 2
16 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 6
17 | 925010451 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 087 ELOS 1
18 | 925010455 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS 1
19 | 925160400 |EMENDA ASA 40 2
20 | 921040051 |[ARRUELA LISA 26x42x4.75 ZVO 1
21 | 925260400 |REDUCAO ASA 40 1
22 | 900100069 [RODA DENTADA 712 3
23 | 921040022 |ARRUELA LISA 3
24 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 2
25 | 900100210 |BUCHA 2
26 | 923202035 [ANEL ELASTICO 135 DIN 472 2
27 | 924060000 [GRAXEIRA RETA M6x1 DIN 71412 2
28 | 921045006 [ARRUELA LISA ESPECIAL 16.5x36x3 3
29 | 001012000 |CM ESTICADOR 1
30 | 013055000 [CM MANCAL 2
31 | 206057000 [CM ESTICADOR 1
* | 013085000 |CM TRANSMISSAO ADUBO VERAO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 7300

46 { 3, 43, 44, 45 }
47 { 3, 43, 44, 45 }
48 { 3, 43, 44, 45 }



(e
S
3.

1

SA HIDRAULICA Super Série 15

k

CM BERCO ADUBO 7300
QTDE./ MAQUINA

DENOMINAGCAO

5 Linhas
Campo Nativo
7 Linhas
Soja - Milho
7 Linhas
Soja - Milho
3 Dosadores

2
°=
< S
€5
<~ ®©
~ Q
(7]

3 Linhas
Soja - Milho

1 | 013004003 |[SUPORTE MESA ADUBO 7300 1 1 1 1 1
2 | 013100000 |CS ALAVANCA DIREITA 1 1 1 1 1
3 | 013101001 |RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS 1 1 - - -
3 | 013102001 [RESERVATORIO 1300 ALTA 5 SAIDAS - - 1 - -
3 | 080440001 |RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS - - - 1 1
4 | 013215000 [CS CORRIMAQ SA 7300 1 1 1 1 1
5 | 013237000 [CS BERCO ADUBO 7300 1 1 1 1 1
6 | 013238001 [EIXO 1335 1 1 1 1 1
7 | 200039001 |PROTETOR 3 3 5 5 3
8 | 200039005 |REGULADOR 3 3 5 7 7
9 [ 200039006 |GUIA 2 2 2 2 2
10 | 200203000 |CM DOSADOR ADUBO 2 3 5 7 3
11 | 200204000 |CM DOSADOR ADUBO SEM CARACOL 1 - - - 4
12 | 900010069 |[ESCALA DIREITA 1 1 1 1 1
13 | 900100127 [LUVA 1 1 1 1 1
14 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 3 3 5 7 7
15 | 901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
16 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 6 6 6 6 6
17 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 9 9 15 21 21
18 | 901317030 |PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
19 | 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
20 | 902304020 [PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
21 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
22 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 6 6 6 6 6
23 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 4 4 4 4 4
24 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 21 21 27 33 33
25 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 6 6 6 6 6
26 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2 2 2 2
27 | 920110601 [PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2 2 2 2 2
28 | 921010006 [ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO 4 4 6 4 6
29 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 9 9 15 21 21
30 | 921030012 [ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO 4 4 4 4 4
31 | 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 Z2VO 6 6 6 6 6
32 [ 921040102 |ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO 6 6 6 6 6
33 [ 921045003 |ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO 1 1 1 1 1
34 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 2VO 4 4 4 4 4
35 | 921050008 [ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 21 21 27 33 33
36 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 6 6 6 6 6
37 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2 2 2 2 2
38 [ 922036288 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x1 3/4" ZCA 1 1 1 1 1
39 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1
40 | 922171824 |CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1
41 | 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 2 2 2 2 2
42 | 927200501 |ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1 1 1 1 1 1
43 | 71450005 |TAMPA 198L 1 1 1 1 1
44 | 80450008 |TAMPAO 2 2 2 2 2
45 | 80450016 |PINO RESERVATORIO 1 1 1 1 1




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 7300

46 { 3, 43, 44, 45 }
47 { 3, 43, 44, 45 }
48 { 3, 43, 44, 45 }



SA HIDRAULICA Super Série 17

013101000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS (AMARELO)

013102000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 5 SAIDAS (AMARELO)

013103000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS (AMARELO)

013240000

CM BERGO ADUBO 7300 2 SAIDAS

013238000

CM BERGCO ADUBO 7300 3 SAIDAS

013241000

CM BERGO ADUBO 7300 5 SAIDAS

013242000

CM BERGO ADUBO 7300 7 SAIDAS

013243000

CM BERGO ADUBO 7300 7 SAIDAS




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 9400

52 {5,47,49,50 }
53 { 6,48,49, 51}



SA HIDRAULICA Super Série 19

(e
S
3.

1

013239000

CM BERCO ADUBO 9400

DENOMINAGAO

CS ALINHADOR EIXO ADUBO

2 Linhas
Soja - Milho

3 Linhas
Soja - Milho

QTDE.| MAQUINA

4 Linhas
Soja - Milho

7 Linhas
Campo Nativo

9 Linhas
Trigo - Arroz

k

9 Linhas

4 Dosadores

014004002

SUPORTE MESA ADUBO 9400

014004003

REGULADOR MESA ADUBO

014021000

CS ALAVANCA REGULADORA 9400

PN | Q) N RN

=S IN= -

LB BN Trigo - Arroz

014022001

RESERVATORIO 800 ALTA 2 SAIDAS

014024001

RESERVATORIO 800 ALTA 3 SAIDAS

—_—

81310001

RESERVATORIO 800 ALTA 4 SAIDAS

014023001

RESERVATORIO 900 ALTA 2 SAIDAS

014025001

RESERVATORIO 900 ALTA 4 SAIDAS

81340001

RESERVATORIO 900 ALTA 5 SAIDAS

014084000

CS CORRIMAO SA 9400

O IN[O|D ||| |WIN|—~

014085000

CS BERCO ADUBO 9400

014086001

EIXO 1765

200039001

PROTETOR

N[ = ===

200039005

REGULADOR

—_
o

200039006

GUIA

200203000

CM DOSADOR ADUBO

arln|a|w|al=]=]

200204000

CM DOSADOR ADUBO SEM CARACOL

900010069

ESCALA DIREITA

900100127

LUVA

901309016

PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP

901309020

PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP

901309025

PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP

OB~ (NN~

o) F N E N (5] J J PCS 1O N O PR () B

e o)) [H =N SNy RN RN

w|b|o|=]|=|n|oN|o|N]=]=|=]=]!

901309030

PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP

—_—
—_—

-
N

—_
N

N
g

901317030

PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP

902304016

PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP

902304020

PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP

902308020

PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP

902312030

PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP

902312040

PARAF. FRAN. M10x1.5x40 DIN 603 8.8 ZFP

920000601

PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

AIROININIAIN

AIBRIOININIEIN

AIBOININIAIN

AIBRIOININIBEIN

920000801

PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

w
~

W
~

a
o

920001001

PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

—_
o

-
o

—_
o

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

N

920110601

PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP

921010006

ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

921030012

ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A Z2VO

921040040

ARRUELA LISA 10.5x25x2 Z2VO

921040102

ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO

921045003

ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO

921050006

ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 2VO

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO

921050010

ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 2VO

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

N E Y B Y E S N ES Y Y EH E BN ES E L Y ES T A E ES B S BN R B DS B0 15 B N N i N




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 9400

47 ol 1

52 {5,47,49,50 }
53 { 6,48,49, 51}



SA HIDRAULICA Super Série 21

?ﬁ:E

922036288

CM BERCO ADUBO 9400

PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x1 3/4" ZCA

€
&

922171224

CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

922171824

CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA

926030501

FLANGE OVAL 25mm

927200501

ROLAMENTO QUADRADOQO 5/8 F 110934.1

81860002

TAMPA 115L

80450011

TAMPA 135L

80450008

TAMPAO

81860003

PINO RESERVATORIO

80450012

PINO RESERVATORIO

LN SN I N PEEG PEEN IS § Q) RS PEEN JEE

RN PEEN NG PN PEEN N | Q) RSN IR\ JEEN

AlalhalmINN =

014022000

CM RESERVATORIO 800 ALTA 2S (AMARELO)

[N RSN SN Q) RSN PERNY RSN | Q) [RE N PERNY RSN

FE Q) PN N N I PEEN P | Q) [EE) PEEN JEEN

RS\ PEENY PEEN I N PN JEENY KN § Q) RSN QEENg UK

014024000

CM RESERVATORIO 800 ALTA 3S (AMARELO)

014026000

CM RESERVATORIO 800 ALTA 4S (AMARELO)

014023000

CM RESERVATORIO 900 ALTA 2S (AMARELO)

014025000

CM RESERVATORIO 900 ALTA 4S (AMARELO)

014027000

CM RESERVATORIO 900 ALTA 5S (AMARELO)

014091000

CM BERCO ADUBO 9400 2 SAIDAS

014087000

CM BERCO ADUBO 9400 3 SAIDAS

014086000

CM BERCO ADUBO 9400 4 SAIDAS

014088000

CM BERCO ADUBO 9400 7 SAIDAS

014089000

CM BERCO ADUBO 9400 9 SAIDAS

014090000

CM BERCO ADUBO 9400 9 SAIDAS




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 11500

52 {1,47,49, 50 }
53 { 4, 48, 49, 51 }



SA HIDRAULICA Super Série 23

=

G
3

CM BERCO ADUBO 11500

DENOMINAGAO

S
=
<

S .
™
™ e
(]

pS
g5
<

S .
d_m
0 o
(75}

S
£ S
<

S .
<N ©
v o
7

11 Linhas
Trigo - Arroz

11 Linhas
Trigo - Arroz

k

5 Dosadores
11 Linhas
Trigo - Arroz

9 Dosadores

1 | 013101001 [RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS 1 1 1 - - -
1 80440001 [RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS - - - 1 1 1
2 | 013239000 [CS ALINHADOR EIXO ADUBO 1 1 1 1 1 1
3 | 014004003 |REGULADOR MESA ADUBO 2 2 2 2 2 2
4 | 014022001 [RESERVATORIO 800 ALTA 2 SAIDAS 1 1 1 - - -
4 81310001 |RESERVATORIO 800 ALTA 4 SAIDAS - c = 1 1 1
5 | 015004002 |SUPORTE MESA ADUBO 11500 1 1 1 1 1 1
6 [ 015019000 |CS ALAVANCA REGULADORA 11500 1 1 1 1 1 1
7 | 015073000 [CS CORRIMAO SA 11500 1 1 1 1 1 1
8 | 015074000 |CS BERCO ADUBO 11500 1 1 1 1 1 1
9 | 015075001 |EIXO 2135 1 1 1 1 1 1
10 | 200039001 [PROTETOR 4 4 4 9 9 9
11 [ 200039005 |REGULADOR 5 5 5 11 11 11
12 | 200039006 [GUIA 2 2 2 2 2 2
13 [ 200203000 |CM DOSADOR ADUBO 3 5 4 11 5 9
14 | 200204000 |CM DOSADOR ADUBO SEM CARACOL 2 - 1 - 6 2
15 [ 900010069 |ESCALA DIREITA 1 1 1 1 1 1
16 [ 900100127 |LUVA 1 1 1 1 1 1
17 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 5 5 5 11 11 11
18 | 901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 - 4 4 4
19 [ 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 10 [ 10 14 10 10 10
20 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 14 | 14 14 31 31 31
21 | 901317030 |PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 2 2 2 2 2 2
22 | 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 4 4 4 4 4 4
23 | 902304020 [PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2 2 2
24 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2 2 2
25 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 6 6 6 6 6 6
26 | 902312040 |PARAF. FRAN. M10x1.5x40 DIN 603 8.8 ZFP 4 4 4 4 4 4
27 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 4 4 4 4 4 4
28 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 42 | 42 42 59 59 59
29 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 10 | 10 10 10 10 10
30 | 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2 2 2 2 2
31 [ 920110601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2 2 2 2 2 2
32 | 921010006 [ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 2VO 4 4 4 4 4 4
33 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 26 | 26 26 43 43 43
34 | 921030012 [ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A Z2VO 4 4 4 4 4 4
35 | 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 6 6 6 6 6 6
36 | 921040102 [ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO 10 | 10 10 10 10 10
37 | 921045003 [ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO 1 1 1 1 1 1
38 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 4 4 4 4 4 4
39 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 42 | 42 42 59 59 59
40 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 2VO 10 | 10 10 10 10 10
41 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2 2 2 2 2 2
42 | 922036288 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x1 3/4" ZCA 1 1 1 1 1 1
43 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1 1
44 | 922171824 |CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1 1
45 | 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 2 2 2 2 2 2
46 | 927200501 |ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1 1 1 1 1 1 1




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 11500

52 {1,47,49, 50 }
53 { 4, 48, 49, 51 }



SA HIDRAULICA Super Série 25

=

@

71450005

CM BERCO ADUBO 11500

DENOMINAGAO

TAMPA 198L

3 Linhas
Soja - Milho

5 Linhas
Soja - Milho

QTDE.| MAQUINA

5 Linhas
Soja - Milho

4 Dosadores

11 Linhas
Trigo - Arroz

11 Linhas
Trigo - Arroz

5 Dosadores

11 Linhas

9 Dosadores

81860002

TAMPA 115L

80450008

TAMPAO

80450016

PINO RESERVATORIO

81860003

PINO RESERVATORIO

LY PN N LN I\ PEEN

AR~

NI ENEIBY Trigo - Arroz

013101000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS (AMARELO)

(S5 RNy JEEN AN PEENY PEEN

013103000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS (AMARELO)

014022000

CM RESERVATORIO 800 ALTA 2 SAIDAS (AMARELO)

-]

014026000

CM RESERVATORIO 800 ALTA 4 SAIDAS (AMARELO)

-] -]

- -]

- -]

015075000

CM BERCO ADUBO 11500 3 SAIDAS

*

015076000

CM BERCO ADUBO 11500 5 SAIDAS

015080000

CM BERGO ADUBO 11500 5 SAIDAS

015077000

CM BERCO ADUBO 11500 11 SAIDAS

015078000

CM BERGO ADUBO 11500 11 SAIDAS

015079000

CM BERCO ADUBO 11500 11 SAIDAS




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 14600

52 { 5,49, 50,51}
53 { 6, 49, 50, 51 }



(e
S
3.

1

SA HIDRAULICA Super Série 27

k

CM BERCO ADUBO 14600

N

QTD

DENOMINAGAO BS8S8585s8s8ss
§SESETESSETSTS

1 | 013239000 |CS ALINHADOR EIXO ADUBO 2 12| 2 2 2 2
2 | 014004003 |REGULADOR MESA ADUBO 4| 4| 4 4 4 4
3 | 016020000 [CS ALAVANCA ESQ. 111 ] 1 1 1 1
4 | 016021000 [CS ALAVANCA DIR. 111 ] 1 1 1 1
5 | 016022001 |RESERVATORIO 1300 ALTA DIREITO 5 SAIDAS 11111 - - -
5 | 013101001 |RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS - - - -

5 | 80440001 |RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS - - - - 1

6 | 016023001 |RESERVATORIO 1300 ALTA ESQUERDO 5 SAIDAS 111 ] 1 - - -
6 | 013101001 |[RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS = L= = 1 - -
6 | 80440001 |RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS = L= = - 1 1
7 | 016075000 [CS CORRIMAO SA 14600 111 ] 1 1 1 1
8 | 016076001 |EIXO 2715 111 ] 1 1 1 1
9 | 016076002 [SUPORTE MESA ADUBO 14600 111 ] 1 1 1 1
10 | 016077000 [CS BERCO ADUBO 14600 111 ] 1 1 1 1
11 | 200039001 |[PROTETOR 8| 8| 8 4 10| 10
12 | 200039005 |REGULADOR 10 | 10 | 10 6 14| 14
13 | 200039006 |GUIA 2 12| 2 2 2 2
14 | 200203000 |CM DOSADOR ADUBO 4 15| 6 3 14 6
15 | 200204000 |CM DOSADOR ADUBO SEM CARACOL 6 | 5| 4 3 - 8
16 | 900010069 |ESCALA DIREITA 111 ] 1 1 1 1
17 | 900010070 |ESCALA ESQUERDA 111 ] 1 1 1 1
18 | 900100127 |LUVA 2 12| 2 2 2 2
19 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 10 [ 10| 10 6 14| 14
20 | 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 4|1 2| 4 4 4 2
21 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 22|22 22| 18 | 26| 26
22 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 18| 18| 18| 10 | 24| 24
23 | 901317030 [PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 2|1 2| - 2 2 2
23 | 902316030 [PARAF. FRAN. M12x1.75x30 DIN 603 8.8 ZFP - -1 2 - - -
24 | 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 4| 4| 4 4 4 4
25 | 902304020 |PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 4| 4| 4 4 4 4
26 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2|1 2| 2 2 2 2
27 | 902312030 |PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 6| 6|6 6 6 6
28 | 902312040 [PARAF. FRAN. M10x1.5x40 DIN 603 8.8 ZFP 4|1 4| 4 4 4 4
29 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 4| 4| 4 4 4 4
30 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 70| 68| 70| 58 | 80| 78
31 | 920001001 |[PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 10[10] 10| 10 [10] 10
32 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 12| 2 2 2 2
33 | 920110601 [PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 4| 4| 4 4 4 4
34 | 921010006 |ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO 4| 4| 4 4 4 4
35 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 52| 52|56 40 | 62| 62
36 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 4| 4| 2 4 4 4
37 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 6| 6|6 6 6 6
38 | 921040102 |ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO 1212112 12 [12] 12
39 | 921045003 |[ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO 111 ] 1 1 1 1
40 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 4|1 4| 4 4 4 4

41 | 921050008 [ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 701 68| 70| 58 80| 78




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 14600

52 {5, 49, 50, 51 }
53 { 6, 49, 50, 51 }



SA HIDRAULICA Super Série 29

éff&_g

CM BERCO ADUBO 14600

€
&

QQID 4 4

Ay OU @ 1) U 4 A0 -

42 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 10(10] 10| 10 [10]| 10
43 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 21 2| 2 2 2 2
44 | 922036288 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x1 3/4" ZCA 111 ] 1 1 1 1
45 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2 12| 2 2 2 2
46 | 922171824 [CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 11 1] 1 1 1 1
47 | 926030501 |[FLANGE OVAL 25mm 2 12| 2 2 2 2
48 | 927200501 |ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1 111 ] 1 1 1 1
49 | 71450005 |TAMPA 198L 22| 2 2 2 2
50 | 80450008 |TAMPAO 4 | 4| 4 4 4 4
51 | 80450016 |PINO RESERVATORIO 21212 2 2 2
52 | 016022000 |CM RESERVATORIO 1300 ALTA DIR. 5 SAIDAS 1011 - - -
52 | 013101000 [CM RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS (AMARELO) - - - 1 - -
52 | 013103000 |CM RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS (AMARELO) -] -1 - - 1 1
53 | 016023000 |CM RESERVATORIO 1300 ALTA ESQ. 5 SAIDAS 11111 - - -
53 | 013101000 |CM RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS (AMARELO) - -] - 1 - -
53 | 013103000 |CM RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS (AMARELO) - - - - 1 1
* | 016082000 [CM BERCO ADUBO 14600 4 SAIDAS N - - -
* | 016081000 [CM BERCO ADUBO 14600 5 SAIDAS B - - -
* | 016076000 [CM BERCO ADUBO 14600 6 SAIDAS - L= F - - -
* | 016080000 [CM BERCO ADUBO 14600 6 SAIDAS - -] - 2 - -
* | 016078000 [CM BERCO ADUBO 14600 14 SAIDAS - | -] - - a -
* | 016079000 [CM BERCO ADUBO 14600 14 SAIDAS e - - o




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 17700

53 {1,49,51,52%}
54 { 4, 50, 51, 53 }



SA HIDRAULICA Super Série 31

(e
S
3.

1

013101001

CM BERCO ADUBO 17700

DENOMINAGAO

RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS

4 Linhas
Soja - Milho

—_

5 Linhas
Soja - Milho

QTDE.| MAQUINA

—_

6 Linhas
Soja - Milho

—_

7 Linhas
Soja - Milho

17 Linhas
Trigo - Arroz

—_

k

17 Linhas
Trigo - Arroz
7 Dosadores

80440001

RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS

013239000

CS ALINHADOR EIXO ADUBO

014004003

REGULADOR MESA ADUBO

o fan|=|:

ofan|=|:

014023001

RESERVATORIO 900 ALTA 2 SAIDAS

N|[Co|H |

O} Fook - ]

N|oo|B |

N|[Co|B |

81340001

RESERVATORIO 900 ALTA 5 SAIDAS

057004001

SUPORTE MESA ADUBO 17700

057007000

CS ALAVANCA ESQ.

057008000

CS ALAVANCA DIR.

057072000

CS CORRIMAO 17700

057075000

CS BERCO ADUBO 17700

057076001

EIXO 3175

200039001

PROTETOR

[(o)] =S\ EE Ny (UL PEENY (EEN PEEN § G

Ol

200039005

REGULADOR

—_
~

—_
~

200039006

GUIA

N

200203000

CM DOSADOR ADUBO

\INNLA—\AAAAI

—_
~

~ [N

200204000

CM DOSADOR ADUBO SEM CARACOL

N
o

900010069

ESCALA DIREITA

900010070

ESCALA ESQUERDA

900100127

LUVA

[N NS PEL Ny RS\ PEL Ny PELW) NN LW MRSy PESS
IR I G N NI EYE A S i S S bl el Sl o el

901309016

PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP

N
o

901309020

PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP

AININ|_ 2w ININIDR ]

AININ|I=_ 2NN

AN~~~ INNINIDR [

AININ[=]—=]

N
-

901309025

PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP

SENENEE

N
N

901309030

PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP

SN RN
Qo |00

ala
Qo | o

ala
0o |00

2
(o Feo)

AR REE

N
w

N
w

901317030

PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP

N
g

902304016

PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP

N
(¢)]

902304020

PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP

N
(2}

902308020

PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP

N
~

902312030

PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP

N
o

902312040

PARAF. FRAN. M10x1.5x40 DIN 603 8.8 ZFP

N
©

920000601

PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

AlBOIN(IEIN

AR OIN[(AIBSIN

AR OINIM]BAIN

AlBROIN(AIAIN

w
o

920000801

PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

S IhBOIN|IAIBRIN

—
~

=S IhBOIN|IAIBRIN

—
~

w
=

920001001

PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

= 10O
[} BEN

= 10O
(@) =N

= 1©
(@} F==N

=10
[} XN

—_
o

—_
o

w
N

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

w
w

920110601

PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP

w
N

921010006

ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO

HIAIN

AN

BN

HIEAIN

AN

AN

w
(4]

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

»
~

w
(o2}

921030012

ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A Z2VO

N

w
~

921040040

ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO

(]

w
o

921040102

ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO

-
(o)

w
[{e]

921045003

ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO

N
o

921050006

ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO

i g RN

N
—

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO

N
N

921050010

ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 2VO

N
w

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 2VO

I
S

922036288

PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x1 3/4" ZCA

o
N

922032434

PINO TRAVA COM ARGOLA 6x40 ZCA




SA HIDRAULICA Super Série

CM BERCO ADUBO 17700

53 { 1,49, 51,52}%
54 { 4, 50, 51, 53 }



SA HIDRAULICA Super Série 33

=

@

922171224

CM BERCO ADUBO 17700

DENOMINAGCAO

CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

4 Linhas
Soja - Milho

5 Linhas
Soja - Milho

QTDE.| MAQUINA

6 Linhas
Soja - Milho

7 Linhas
Soja - Milho

17 Linhas
Trigo - Arroz

17 Linhas
Trigo - Arroz

7 Dosadores

922171824

CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA

926030501

FLANGE OVAL 25mm

927200501

ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1

71450005

TAMPA 198L

80450011

TAMPA 135L

80450008

TAMPAO

80450016

PINO RESERVATORIO

80450012

PINO RESERVATORIO

N[=[OIN[=]=IN]= N

N[=2[OIN[=]=IN]=N

013101000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 3 SAIDAS (AMARELO)

= IN[=2[OIN=2=2IN]=N

=N OIN==IN=N

= IN[=2OIN|=]=2 NN

= [N[=|oIN[=]= NN

013103000

CM RESERVATORIO 1300 ALTA 7 SAIDAS (AMARELO)

-

-

014023000

CM RESERVATORIO 900 ALTA 2 SAIDAS (AMARELO)

N

014027000

CM RESERVATORIO 900 ALTA 5 SAIDAS (AMARELO)

057080000

CM BERGCO ADUBO 17700 4 SAIDAS

*

057079000

CM BERGO ADUBO 17700 5 SAIDAS

057078000

CM BERGCO ADUBO 17700 6 SAIDAS

057077000

CM BERGO ADUBO 17700 7 SAIDAS

057076000

CM BERCO ADUBO 17700 17 SAIDAS

057081000

CM BERGO ADUBO 17700 17 SAIDAS




SA HIDRAULICA Super Série

CM DOSADOR ADUBO

9{1,2,3,456,7,8%
10{1,3,4,56,7,8 %



SA HIDRAULICA Super Série 35

REF. CODIGO

200203002

CM DOSADOR ADUBO

DENOMINAGAO
ROTOR 712

&
Cls

QTDE.| CONJUNTO

900015006

ACIONADOR CARACOL

921040020

ARRUELA LISA 17x38x3 Z2VO

921040022

ARRUELA LISA 19.5x38x3 Z2VO

922171824

CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA

922172244

CONTRAPINO 5x65 DIN 94 ZCA

936001008

MOLA

QoINS |WIN

200203000

CM DOSADOR ADUBO

*¥ =N

-
o

200204000

CM DOSADOR ADUBO SEM CARACOL

*




26 { 1,20, 21,25 }
27 {2,22,23,24%}
28 { 4, 20, 21, 25 }

SA HIDRAULICA Super Série

CM TRANSMISSAO SEMENTE VERAO



SA HIDRAULICA Super Série 37

I EWE
~ ~ I/ \
CM TRANSMISSAO SEMENTE VERAO
REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE.| MAQUINA

1 001018000 |CS ESTICADOR 1
2 | 013055001 [MANCAL TRANSMISSAO 1
3 | 013085001 [EIXO 370 1
4 | 206069000 |CS ESTICADOR 1
5 | 218019002 [BATENTE EIXO SEXTAVADO 4
6 [ 200770000 |CS RODA DENTADA 224 (EIXO SEXTAVADO) 1
7 | 200817000 |CS RODA DENTADA Z32 (EIXO SEXTAVADO) 1
8 | 900010091 |BUCHA CALCO 1
9 | 901309016 [PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 4
10 | 901313035 [PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 2
11 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 4
12 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 6
13 | 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 2
14 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 6
15 | 925010455 [CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS 1
16 | 925010467 |[CORRENTE DE ROLO ASA 40 111 ELOS 1
17 | 925160400 [EMENDA ASA 40 2
18 | 200768000 |CS RODA DENTADA 719 (EIXO QUADRADO) 1
19 | 921040051 [ARRUELA LISA 26x42x4.75 ZVO 1
20 | 900100069 |RODA DENTADA Z12 3
21 | 921040022 |ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO 3
22 | 900100210 |BUCHA 1
23 | 923202035 [ANEL ELASTICO 135 DIN 472 1
24 | 924060000 |GRAXEIRA RETA M6x1 DIN 71412 1
25 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 3
26 | 001012000 |CM ESTICADOR 1
27 | 013055000 |CM MANCAL 2
28 | 206057000 [CM ESTICADOR 1
* | 013086000 |CM TRANSMISSAO SEMENTE VERAO *




24 {1,18,19,20}
25 { 2, 21,22,23}%

SA HIDRAULICA Super Série

CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO



SA HIDRAULICA Super Série 39

I EWE
~ I/ \
CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO
REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE.| MAQUINA

1 001018000 |CS ESTICADOR 1

2 | 013055001 [MANCAL TRANSMISSAO 2

3 | 013085001 [EIXO 370 1

4 | 218019002 |BATENTE EIXO SEXTAVADO 4

5 | 200770000 |CS RODA DENTADA 724 (EIXO SEXTAVADO) 1

6 [ 200817000 |CS RODA DENTADA Z32 (EIXO SEXTAVADO) 1

7 | 900010091 |BUCHA CALCO 1

8 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 4

9 | 901313035 [PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1

10 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 4

11 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 5

12 | 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 1

13 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 5

14 | 925010435 [CORRENTE DE ROLO ASA 40 065 ELOS 1

15 | 925010455 [CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS 1

16 | 925160400 [EMENDA ASA 40 2

17 | 921040051 [ARRUELA LISA 26x42x4.75 ZVO 1

18 | 900100069 [RODA DENTADA Z12 1

19 | 921040022 [ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO 1

20 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 1

21 | 900100210 |BUCHA 2

22 | 923202035 [ANEL ELASTICO 135 DIN 472 2

23 | 924060000 |GRAXEIRA RETA M6x1 DIN 71412 2
24 | 001012000 [CM ESTICADOR 1

25 | 013055000 |CM MANCAL 2

* | 013098000 |CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO *




CM DISTRIBUICAO SEMENTE

SA HIDRAULICA Super Série




SA HIDRAULICA Super Série 41 ‘ ‘

IVENGE} ‘EI‘EDI:
CM DISTRIBUICAO SEMENTE
REF. CODIGO DENOMINAGAO SR Pt
7300 9400 11500 14600 17700

1 | 013068000 |CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (SOJA) * * * * *
1 | 013070000 |CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (MILHO) * * * * *
2 | 013105000 [CM DOSADOR SEMENTE * g g 5 5
3 | 013066001 [EIXO 1365 1 - - - -
3 | 014015001 [EIXO 1795 - 1 - - -
3 | 015008001 [EIXO 2100 - - 1 - -
3 | 016009001 [EIXO 2705 - - - 1 -
3 | 006005001 [EIXO 3110 - - - - 1
4 | 013104000 |CS ESTRUTURA SEMENTE 7300 1 - - - -
4 | 014019000 [CS ESTRUTURA SEMENTE 9400 - 1 - - -
4 | 015018000 |CS ESTRUTURA SEMENTE 11500 - - 1 z z
4 | 016019000 [CS ESTRUTURA SEMENTE 14600 - - - 1 -
4 | 057010000 |CS ESTRUTURA SEMENTE 17700 - - - - 1
5 | 200768000 [CS RODA DENTADA 719 (EIXO QUADRADO) 1 1 1 1 1
6 | 902308020 [PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
7 | 902312030 |PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
8 | 902316040 |PARAF. FRAN. M12x1.75x40 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 4 4 4
9 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2 2 2 2 2
10 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 4 4 4 4 4
11 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2 4 4 4
12 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2 2 4 4 4
13 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 4 4 4 4 4
14 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAOQ B8 DIN 127 ZVO 2 2 2 2 2
15 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 4 4 4 4 4
16 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2 2 4 4 4
17 | 922036288 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x1 3/4" ZCA 1 1 1 1 1
18 | 922051236 |PINO TRAVA R 3.0x45 ZCA (TECNOMOLA 211x3.00) 1 1 1 1 1
19 | 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 2 2 2 2 2
20 | 927200501 |ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1 1 1 1 1 1
* | 013066000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 3L (SOJA) * - - - -
* | 013067000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 2L (MILHO) *

* | 013183000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 3L (MILHO) * - - - -
* | 013190000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 2L (SOJA) * - - -

* | 014015000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 4L (SOJA) - G - - -
* | 014016000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 3L (MILHO) - . - - -
* | 014017000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 2L (MILHO) - G - - -
* | 014076000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 4L (MILHO) - . - - -
* | 014077000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 3L (SOJA) - o - - -
* | 014078000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 2L (SOJA) - 0 - - -
* | 015008000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 5L (SOJA) - - * - -
* | 015009000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 4L (MILHO) - - * - -
* | 015010000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 3L (MILHO) - - * - -
* | 015065000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 5L (MILHO) - - * - -
* | 015066000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 4L (SOJA) - - * - -
* | 015067000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 3L (SOJA) - - * - -
* | 016009000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 6L (SOJA) - - - . -
* | 016017000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 4L (MILHO) - - - o -
* | 016018000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 3L (MILHO) - - - * -
* | 016047000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 5L (MILHO) - - - . -
* | 016065000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 6L (MILHO) - - - : -
* | 016066000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 3L (SOJA) - - - . -
* | 016067000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 4L (SOJA) - - - . -




CM DISTRIBUICAO SEMENTE

SA HIDRAULICA Super Série




SA HIDRAULICA Super Série 43

?ﬁ:E

|
:

CM DISTRIBUICAO SEMENTE

QTD A QUINA
R ODIGO DENO ACAO
00 9400 00 14600 00
* | 016068000 |CM DISTRIBUIGAO SEMENTE 5L (SOJA) - - - 2 -
* | 057009000 (CM DISTRIBUICAO SEMENTE 7L (SOJA) - - - - *
* | 057022000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 4L (MILHO) - - - - *
* | 057063000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 7L (MILHO) - - - - *
* | 057064000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 6L (MILHO) - - - - *
* | 057065000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 5L (MILHO) - - - - *
* | 057066000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 4L (SOJA) - - - - *
* | 057067000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 5L (SOJA) - - - - *
* | 057068000 |CM DISTRIBUICAO SEMENTE 6L (SOJA) - - - - *




15 {2, 14}
16 { 1,9, 10, 11, 12, 13 }

CM RESERVATORIO SEMENTE

SA HIDRAULICA Super Série




SA HIDRAULICA Super Série 45

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

013069001

CM RESERVATORIO SEMENTE

DENOMINACGAO

SUPORTE SEMENTE

k

QTDE.| CONJUNTO

900100584

TAMPA RESERVATORIO 31L / 48L

200024000

PRESILHA

200043000

CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES SOJA

200048000

CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES MILHO/GIRASOL

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

901309016

PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP

920000801

PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

921010008

ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 2VO

Ol (N |O|R|IBR|WIN|[—

013069002

ANEL BASE

200042001

PINO

200042003

ANEL

900100191

ANEL MILHO LISO - AMARELO

900100006

DISCO SOJA 90F @8 - CINZA

900100013

DISCO MILHO 28F 10x14.8 - VERMELHO

922171216

CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA

013106003

RESERVATORIO 31L

020109000

CM RESERVATORIO 31L

013069000

CM PRATO SEMENTE (SOJA)

013071000

CM PRATO SEMENTE (MILHO)

013068000

CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (SOJA)

$led | | [ AN, N]]—~

013070000

CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (MILHO)

*




SA HIDRAULICA Super Série

Ve

OPCOES DE DISCOS E ANEIS

46

~

:@.‘@‘s




SA HIDRAULICA Super Série 47

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

900100005

OPCOES DE DISCOS E ANEIS

DENOMINAGAO

DISCO SOJA 90F - @9R CINZA (STANDARD)

k

QTDE.| CONJUNTO

900100006

DISCO SOJA 90F - LDR @8 (STANDARD)

900100013

DISCO MILHO 28F - 10x14.8 VERMELHO (STANDARD)

900100017

DISCO MILHO 28F - AZE @12R (STANDARD)

900100018

DISCO MILHO 28F - CIN 8.5x11.5 (STANDARD)

900100019

DISCO MILHO 28F - VER 9x13.5 (STANDARD)

900100007

DISCO SOJA 90F - LDR @7 (OPCIONAL)

900100008

DISCO SOJA 100F.g8 - D100/8 (OPCIONAL)

900100009

DISCO SOJA 100F.@7 - D100/7 (OPCIONAL)

900100010

DISCO SORGO 86F - VEM 21D-@5.5 (OPCIONAL)

900100011

DISCO SORGO 90F- PRE 22D-@4.5 (OPCIONAL)

900100012

DISCO SORGO 86F- MAR 20D-@6.5 (OPCIONAL)

900100014

DISCO MILHO 28F - BRA @8R (OPCIONAL)

900100015

DISCO MILHO 28F - AMC @9R (OPCIONAL)

900100016

DISCO MILHO 28F - AZC @10R (OPCIONAL)

900100020

DISCO MILHO 28F - ROS 10.5x14 (OPCIONAL)

900100021

DISCO MILHO 28F - MAR 12x16.5 (OPCIONAL)

900100022

DISCO MILHO 28F - AMA 8x14.5 (OPCIONAL)

900100023

DISCO MILHO 28F - AZC 7.5x11.5 (OPCIONAL)

900100024

DISCO MILHO 28F - CZE @13R (OPCIONAL)

900100025

DISCO MILHO 28F - LAR 10x16 (OPCIONAL)

900100026

DISCO MILHO 28F - MCR @11R (OPCIONAL)

900100027

DISCO MILHO 28F - PRE 10.9x15.2 (OPCIONAL)

900100028

DISCO MILHO 28F - RSC 7x12 (OPCIONAL)

900100029

DISCO MILHO 28F - VDC 8x15 (OPCIONAL)

900100030

DISCO MILHO 28F - VIN 9.7x13.2 (OPCIONAL)

900100031

DISCO FEIJAO 62F - AZC 7.5x11.5 (OPCIONAL)

900100032

DISCO FEIJAO 62F - BRA 8.5x12 (OPCIONAL)

900100033

DISCO FEIJAO 62F - AMA 9.5x12.5 (OPCIONAL)

900100034

DISCO GIRASSOL 28F - AZT 5x13 (OPCIONAL)

900100035

DISCO GIRASSOL 28F-AZC7.5x11.5 (OPCIONAL)

900100036

DISCO GIRASSOL 28F - LIL 5x11.5 (OPCIONAL)

900100037

DISCO GIRASSOL 28F- ROX5.9x11 (OPCIONAL)

900100038

DISCO GIRASSOL 28F- VDE 5.5x11 (OPCIONAL)

900100208

DISCO SORGO 86F - @5 VD (OPCIONAL)

900100202

DISCO ALGODAO 62F 5.4x10.4 AZ (OPCIONAL)

900100203

DISCO ALGODAO 62F 5.5x11 VD (OPCIONAL)

900100204

DISCO ALGODAO 62F 6.3x11.4 MR (OPCIONAL)

200042003

ANEL SEPARADOR LISO SOJA - 90F

900100191

ANEL SEPARADOR LISO MILHO - D28F

900100192

ANEL SEPARADOR REB. MILHO - 28F

900100199

ANEL SEPARADOR SORGO C/ RESSALTO (OPCIONAL)

NSNS 10 1,6 ) V)] PN S\ R\ K\ LN PN PEEN) JEEN) JEEN) DI\ DUEN) PEEN) PEEW) PEENY JEEN) DEEN) DU DEEN) PUEWY DEEN) PEENY JEENY PEEN) PEEN) PUENY PEENY IR\ JEEN) DEEN) DU PEEW) PEENY JEEN) IR\ PEEN) DI\ PEENY PEEN

900100201

ANEL SEPARADOR LISO FEIJAO (OPCIONAL)




SA HIDRAULICA Super Série

CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES

) \,? ; |
<

23 { 8, 11, 15, 18, 20 }
24 {9, 12, 16, 18, 20 }
25 { 8, 13, 15, 18, 20 }
26 { 10, 14, 17, 19, 21 }




SA HIDRAULICA Super Série 49

(e
3.
1

U]

CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 200048001 [PINO MAIOR 1
2 | 200119002 |PINO MEDIO 1
3 | 200119003 [PINO MENOR 1
4 | 900035003 [GATILHO 2
5 [ 900100058 |CAIXA 1
6 [ 900110001 |OBSTACULIZADOR 1
7 | 936001001 |MOLA 1
8 | 900100059 |ARTICULADOR SOJA/ FEIJAO 1
9 | 900100061 [ARTICULADOR MILHO/ GIRASSOL 1
10 | 900100553 [ARTICULADOR SORGO 1
11 | 900100060 [ROSETA PARA SOJA 2
12 | 900100062 [ROSETA 4D - MILHO/ GIRASSOL 1
13 | 900100064 |ROSETA PARA FEIJAO 5D - DD 2
14 | 900100065 [ROSETA 5D - DD SORGO 2
15 | 901004025 |PARAF. CAB. PANELA M5 x 25 (SOJA/ FEIJAO) 1
16 | 901004020 |PARAF. MAQ. CABECA PANELA M5 x 20 (MILHO/ GIRASSOL) 1
17 | 904052022 |PARAF. MAQ. CAB. PANELA M4 x 20 (SORGO) 1
18 | 920110501 |PORCA AUTOTRAV. M5 (SOJA/ MILHO/ GIRASSOL/ FEIJAO) 1
19 [ 920110420 |PORCA SEXT. AUTOTRAV. M4 (SORGO) 1
20 [ 921030005 |ARRUELA LISA (SOJA/ MILHO/ GIRASSOL/ FEIJAO) 1
21 | 921030004 |ARRUELA LISA (SORGO) 2
22 | 936001042 |[MOLA 2
23 | 200265000 |CM ROSETA SOJA *
24 | 200266000 ([CM ROSETA MILHO/ GIRASSOL *
25 | 200267000 [CM ROSETA FEIJAO *
26 | 200268000 |CM ROSETA SORGO *
* | 200043000 (CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES SOJA *
* | 200048000 [CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES MILHO/ GIRASSOL *




SA HIDRAULICA Super Série

CM DOSADOR SEMENTE

:@.‘@‘s




SA HIDRAULICA Super Série 51

(e
3.
1

U]

CM DOSADOR SEMENTE

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 013105001 |FIXADOR 2
2 | 013105002 [BASE SUPORTE 1
3 | 013105003 [COROA 740 1
4 | 013105004 |BUCHA GUIA COROA 1
5 | 900005225 |PINHAO Z12 1
6 | 900100196 |BUCHA 1
7 | 901308040 |PARAF. SEXT. M8x1.25x40 DIN 931 8.8 ZFP 1
8 | 901308090 |PARAF. SEXT. M8x1.25x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
9 | 901316060 [PARAF. SEXT. M12x1.75x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
10 [ 902308075 |PARAF. FRAN. M8x1.25x75 DIN 603 8.8 ZFP 1
11 [ 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 3
12 | 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 1
13 [ 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 1
14 [ 921045002 |ARRUELA LISA 16.5x36x0.5 ZVO 1
15 [ 921045003 |ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO 1
16 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 4
17 | 921040102 |ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO 1
* | 013105000 [CM DOSADOR SEMENTE *




SA HIDRAULICA Super Série



SA HIDRAULICA Super Série 53

FUDDI

(o]

k

CM LINHA ADUBO CURTA-LONGA DISCO PLANO 16” e 17”/ SULCADOR

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 001025000 |CM DISCO CORTE 16" 1
1 | 200013000 [CM DISCO CORTE 17" 1
2 | 013047002 |ABRACADEIRA M16 2
3 | 013218000 [CS SUPORTE CURTO 1
3 | 013219000 [CS SUPORTE LONGO 1
4 | 013220000 |CS BRACO LINHA ADUBO 1
5 | 020072000 {CM SULCADOR COMPLETO 1
6 | 200011001 |SUPORTE 1
7 | 200011002 |BUCHA 1
8 | 200348000 [CS HASTE 1
9 | 900005485 [GUIA DA MOLA 1
10 [ 900005171 |ARRUELA 46x71x10 3
11 [ 900005338 |ARTICULADOR 1
12 | 900110016 |MANGOTE 1
13 | 901328130 |PARAF. SEXT. M18x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 2
14 | 920001601 |PORCA SEXT. M16x2.0 DIN 934 ZFP 4
15 | 920002001 |PORCA SEXT. M20x2.5 DIN 934 ZFP 2
16 [ 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18x2.5 DIN 985 ZFP 2
17 | 921040033 |ARRUELA LISA 46x70x1.5 ZVO 2
18 | 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 DIN 127 ZVO 4
19 [ 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
21 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 | 936001025 |[MOLA 58x270 1
23 | 900005175 |FIXADOR 1
24 | 901316110 |PARAF. SEXT. M12x1.75x110 DIN 931 8.8 ZFP 2
25 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
26 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAQ B12 DIN 127 2VO 2
* | 013221000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16"/ SULCADOR *
* | 013222000 (CM LINHA ADUBO LONGA DISCO PLANO 16"/ SULCADOR *
* [ 013229000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 17"/ SULCADOR *
* | 013230000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO PLANO 17"/ SULCADOR *




SA HIDRAULICA Super Série

.



SA HIDRAULICA Super Série 55

FUDDI

(o]

k

CM LINHA ADUBO CURTA-LONGA DISCO TURBO 16" e 17"/ SULCADOR

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013047002 |ABRACADEIRA M16 2
2 | 013218000 |CS SUPORTE CURTO 1
2 | 013219000 [CS SUPORTE LONGO 1
3 | 013220000 [CS BRACO LINHA ADUBO 1
4 | 020072000 |CM SULCADOR COMPLETO 1
5 | 200011001 [SUPORTE 1
6 | 200011002 |BUCHA 1
7 | 200348000 [CS HASTE 1
8 | 072159000 [CM SUPORTE DISCO TURBO 16" 1
8 | 200532000 [{CM SUPORTE DISCO TURBO 17" 1
9 | 900005485 [GUIA DA MOLA 1
10 [ 900005171 |ARRUELA 46x71x10 3
11 [ 900005338 |ARTICULADOR 1
12 | 900110016 |MANGOTE 1
13 | 901328130 |PARAF. SEXT. M18x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 2
14 | 920001601 |PORCA SEXT. M16x2.0 DIN 934 ZFP 4
15 | 920002001 |PORCA SEXT. M20x2.5 DIN 934 ZFP 2
16 | 920111801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M18x2.5 DIN 985 ZFP 2
17 | 921040033 |ARRUELA LISA 46x70x1.5 2VO 2
18 | 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 DIN 127 ZVO 4
19 [ 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
21 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 | 936001025 |[MOLA 58x270 1
23 | 900005175 |FIXADOR 1
24 | 901316110 |PARAF. SEXT. M12x1.75x110 DIN 931 8.8 ZFP 2
25 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
26 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAQ B12 DIN 127 2VO 2
* [ 013225000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16"/ SULCADOR *
* | 013226000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO TURBO 16"/ SULCADOR *
* [ 013233000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 17"/ SULCADOR *
* | 013234000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO TURBO 17"/ SULCADOR *




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA ADUBO CURTA-LONGA DISCO PLANO 16”7 e 17”
DISCO DUPLO




SA HIDRAULICA Super Série 57

(e
3.
1

U]

k

CM LINHA ADUBO CURTA-LONGA DISCO PLANO 16" e 17”

DISCO DUPLO

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 001025000 |CM DISCO CORTE 16" 1
1 | 200013000 [CM DISCO CORTE 17" 1
2 | 013047002 |ABRACADEIRA M16 2
3 | 013218000 [CS SUPORTE CURTO 1
3 | 013219000 [CS SUPORTE LONGO 1
4 | 013220000 |CS BRACO LINHA ADUBO 1
5 | 013264000 [{CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO (COMPLETO) CURTA 1
5 | 013256000 [CM DISCO DUPLO ADUBO DIREITO (COMPLETO) LONGA 1
6 | 200011001 [SUPORTE 1
7 | 200011002 |[BUCHA 1
8 | 200348000 [CS HASTE 1
9 | 900005485 [GUIA DA MOLA 1
10 [ 900005171 |ARRUELA 46x71x10 3
11 [ 900005338 |ARTICULADOR 1
12 | 900110016 |MANGOTE 1
13 | 901328130 |PARAF. SEXT. M18x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 2
14 | 920001601 [PORCA SEXT. M16x2.0 DIN 934 ZFP 4
15 | 920002001 |PORCA SEXT. M20x2.5 DIN 934 ZFP 2
16 [ 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18x2.5 DIN 985 ZFP 2
17 | 921040033 |ARRUELA LISA 46x70x1.5 Z2VO 2
18 | 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 DIN 127 ZVO 4
19 | 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
21 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 | 936001025 |MOLA 58x270 1
* | 013223000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16"/ DISCO DUPLO *
* | 013224000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO PLANO 16"/ DISCO DUPLO *
* | 013231000 (CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 17"/ DISCO DUPLO *
* | 013232000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO PLANO 17"/ DISCO DUPLO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA ADUBO CURTA-LONGA DISCO TURBO 16" e 17”
DISCO DUPLO




SA HIDRAULICA Super Série 59

(e
3.
1

U]

k

CM LINHA ADUBO CURTA-LONGA DISCO TURBO 16" e 17"

DISCO DUPLO

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013047002 |ABRACADEIRA M16 2
2 | 013218000 |CS SUPORTE CURTO 1
2 | 013219000 [CS SUPORTE LONGO 1
3 | 013220000 [{CS BRACO LINHA ADUBO 1
4 | 013264000 |CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO (COMPLETO) CURTA 1
4 | 013256000 |CM DISCO DUPLO ADUBO DIREITO (COMPLETO) LONGA 1
5 | 072159000 [CM SUPORTE DISCO TURBO 16" 1
5 | 200532000 [{CM SUPORTE DISCO TURBO 17" 1
6 | 200011001 [SUPORTE 1
7 | 200011002 |[BUCHA 1
8 | 200348000 [CS HASTE 1
9 | 900005485 [GUIA DA MOLA 1
10 [ 900005171 |ARRUELA 46x71x10 3
11 [ 900005338 |ARTICULADOR 1
12 | 900110016 |MANGOTE 1
13 | 901328130 |PARAF. SEXT. M18x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 2
14 | 920001601 [PORCA SEXT. M16x2.0 DIN 934 ZFP 4
15 | 920002001 |PORCA SEXT. M20x2.5 DIN 934 ZFP 2
16 [ 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18x2.5 DIN 985 ZFP 2
17 | 921040033 |ARRUELA LISA 46x70x1.5 Z2VO 2
18 | 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 DIN 127 ZVO 4
19 | 922036690 [PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1

20 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
21 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 | 936001025 |MOLA 58x270 1
* | 013227000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16"/ DISCO DUPLO *
* | 013228000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO TURBO 16"/ DISCO DUPLO *
* | 013235000 [CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 17"/ DISCO DUPLO *
* | 013236000 |CM LINHA ADUBO LONGA DISCO TURBO 17"/ DISCO DUPLO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM DISCO DE CORTE 16" e 17”

16 {7,8,9,10, 11 }
17 { 1, 12, 13, 14, 15, 16 }



SA HIDRAULICA Super Série 61

(e
3.
1

U]

CM DISCO DE CORTE 16" e 17”

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 001024001 [DISCO PLANO 16" 1
1 | 200013001 [DISCO PLANO 17" 1
2 | 200013002 [SUPORTE DISCO 1
3 | 200013004 [PROTETOR 2
4 1901328140 |PARAF. SEXT. M18x2.5x140 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 | 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18x2.5 DIN 985 ZFP 1
6 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2
7 | 200012001 [{CUBO 1
8 [ 200012002 |EIXO 1
9 | 923202062 |ANEL ELASTICO 162 DIN 472 2
10 | 927015006 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 30x62x16 2
11 [ 928010110 |RETENTOR 01273 BA 30x62x10 2
12 | 900005163 [FLANGE 1
13 [ 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 6
14 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 6
15 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 6
16 | 200012000 |[CM CUBO 1
17 | 001024000 (CM DISCO 16" 1
17 | 200009000 (CM DISCO 17" 1
* 1001025000 |CM DISCO DE CORTE 16" *
* | 200013000 |CM DISCO DE CORTE 17" *




SA HIDRAULICA Super Série

CM SUPORTE DISCO TURBO 167 e 17"

16 { 11, 12, 13, 14, 15 }
17{3,7,8,9, 10, 16 }



SA HIDRAULICA Super Série 63

(e
3.
1

U]

CM SUPORTE DISCO TURBO 16”7 e 17”

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 200013002 [SUPORTE DISCO 1
2 | 200013004 [PROTETOR 2
3 | 072137002 [DISCO TURBO 16" 1
3 | 200531002 [DISCO TURBO 17" 1
4 1901328140 |PARAF. SEXT. M18x2.5x140 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 | 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18x2.5 DIN 985 ZFP 1
6 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2
7 | 900005163 [FLANGE 1
8 [ 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 6
9 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 6
10 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 6
11 | 200012001 [CUBO 1
12 | 200012002 [EIXO 1
13 | 923202062 |ANEL ELASTICO 162 DIN 472 2
14 | 927015006 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 30x62x16 2
15 | 928010110 [RETENTOR 01273 BA 30x62x10 2
16 | 200012000 |CM CUBO 1
17 | 072137000 (CM DISCO TURBO 16" 1
17 | 200531000 (CM DISCO TURBO 17" 1
* 1072159000 [CM SUPORTE DISCO TURBO 16" *
* | 200532000 [CM SUPORTE DISCO TURBO 17" *




SA HIDRAULICA Super Série

CM SULCADOR COMPLETO

14 {1,8,9,10}
15 { 2, 11,12, 13 }



SA HIDRAULICA Super Série 65

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

CM SULCADOR COMPLETO

DENOMINACGAO

k

QTDE.| CONJUNTO

1 | 900005079 [FACAO MENOR 1
2 | 900005339 [SUPORTE DIREITO 1
3 | 900100070 |[CONDUTOR 1
4 | 901112050 |PARAF. SEXT. M10x1.5x50 DIN 931 5.8 ZFP 1
5 | 901316055 [PARAF. SEXT. M12x1.75x55 DIN 931 8.8 ZFP 1
6 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
7 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
8 | 900005306 |PONTEIRA 1
9 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 1
10 | 922013024 |PINO ELASTICO 10x25 DIN 1481 1
11 [ 900005340 |SUPORTE ESQUERDO 1
12 | 901309025 [PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 1
13 [ 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
14 | 001026000 |CM FACAO 1
15 | 200343000 (CM SUPORTE 1

*

020072000

CM SULCADOR COMPLETO




SA HIDRAULICA Super Série

CM DISCO DUPLO ADUBO

DU R L, 04,0,%4,230, 7/, LU, 14, 1D, 1/, 19, £U, £1
31 {1, 323,433,710, 14, 15, 17, 19, 20, 21 }
32 { 25, 26, 27, 28, 29 }

33 {2,31,22, 23,24}

34 {5, 31,22, 23,24}



SA HIDRAULICA Super Série

67

(e
3.
1

U]

CM DISCO DUPLO ADUBO

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 001102000 |CS SUPORTE DISCO DUPLO 1
2 | 001103001 [DISCO PLANO 13" 1
3 | 100020002 [LIMPADOR ESQUERDO 1
4 | 100020003 |LIMPADOR DIREITO 1
5 | 200116001 [DISCO PLANO 14" 1
6 | 200158001 [FIXADOR 1
7 | 200224001 [CALOTA 2
8 | 900100142 |CONDUTOR 1
9 | 901304035 [PARAF SEXT M6x1.0x35 DIN 931 8.8 ZFP 1
10 [ 901309040 |PARAF SEXT M8x1.25x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
11 | 901316110 |PARAF SEXT M12x1.75x110 DIN 931 8.8 ZFP 2
12 | 920000601 [PORCA SEXT M6x1.0 DIN 934 ZFP 2
13 [ 920001201 |PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
14 | 920110801 |PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
15 | 920521822 |PORCA SEXT CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
16 [ 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 1
17 | 921040049 |ARRUELA LISA 4
18 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
19 [ 922171228 |CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 2
20 | 923224058 |[ANEL ELASTICO I58 ABAULADO 2
21 | 932056628 |ANEL O'RING ©52.07x2.62 2137(PARKER) 2
22 | 903309025 |PARAF MAQ C. CH. FENDA PHILIPS M8x1.25x25 DIN 965 8.8 ZH 12
23 | 920000801 |PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP 12
24 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 12
25 | 200115001 |CUBO 2
26 | 200115002 |BUCHA 2
27 | 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 2
28 | 927010104 |[ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 2
29 | 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 2
30 | 013257000 |CM DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE ESQUERDO 1
31 | 001101000 |CM DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE DIREITO 1
32 | 200115000 |CM CUBO 2
33 | 001103000 |CM DISCO 13" 1
34 | 200116000 |CM DISCO 14" 1
* | 013256000 |CM DISCO DUPLO ADUBO DIREITO (COMPLETO) *
* | 013264000 |CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO (COMPLETO) *




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA DISCO COBERTURA
COMPACTADOR NORMAL




SA HIDRAULICA Super Série 69

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA DISCO COBERTURA

REF. CODIGO

013078000

COMPACTADOR NORMAL

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

&
Cls

QTDE./ CONJ.

013058000

CM LINHA LONGA ESQUERDA

013108000

CM DISCO COBERTURA/ COMPACTADOR NORMAL

922013348

PINO ELASTICO 13x75 DIN 1481

2 lWIN|[=]—

013081000

CM LINHA SEMENTE CURTA DISCO COBERTURA/ COMPAC. NORMAL

* N[

*

013053000

CM LINHA SEMENTE LONGA DISCO COBERTURA/ COMPAC. NORMAL

*




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR EM "V” FERRO
32 RODA COMPACTADORA

:@u‘%



SA HIDRAULICA Super Série 71

&,

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR EM "V” FERRO

REF. CODIGO

072035000

32 RODA COMPACTADORA

DENOMINAGAO

CM LINHA CURTA DIREITA

QTDE./ CONJ.

072034000

CM LINHA LONGA ESQUERDA

072055000

CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA

1
1
2

013080000

CM LINHA SEMENTE CURTA LIMIT. EM "V" FERRO/ 32 RODA COMPAC.

1
1
1

*

013052000

CM LINHA SEMENTE LONGA LIMIT. EM "V" FERRO/ 3* RODA COMPAC.

*




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR EM "V” FERRO
BANDA COMPACTADORA EM "V”




SA HIDRAULICA Super Série 73

—‘%

(e
g
3.

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR EM "V” FERRO

REF. CODIGO

072035000

BANDA COMPACTADORA EM "V”

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

QTDE.| CONJ.

072034000

CM LINHA LONGA ESQUERDA

020046000

CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ BANDA COMPACTADORA EM "V"

013186000

CM LINHA SEMEN. CURTA LIMIT. EM "V" FERRO/ BANDA COMPAC. EM "V"

*| *IN|—=|—~

013187000

CM LINHA SEMEN. LONGA LIMIT. EM "V" FERRO/ BANDA COMPAC. EM "V"

*| ¥ ===




74 SA HIDRAULICA Super Série

WVENC

EATU

®
DO)

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR INDEPENDENTE
32 RODA COMPACTADORA




SA HIDRAULICA Super Série 75 ‘ ‘

&,

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR INDEPENDENTE
32 RODA COMPACTADORA

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
072035000 |CM LINHA CURTA DIREITA

072034000 |CM LINHA LONGA ESQUERDA

072054000 |CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ 3 RODA COMPACTADORA

013079000 |CM LINHA SEMEN. CURTA LIMIT. INDEPENDENTE/ 3* RODA COMPAC.

*| *IN|—=~]|—

*| ¥ |||

013051000 |CM LINHA SEMEN. LONGA LIMIT. INDEPENDENTE/ 32 RODA COMPAC.




SA HIDRAULICA Super Série

76

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR INDEPENDENTE
BANDA COMPACTADORA EM "V”

%m@%—




SA HIDRAULICA Super Série 77 ‘ ‘

&,

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR INDEPENDENTE
BANDA COMPACTADORA EM "V”

REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

072035000 |CM LINHA CURTA DIREITA

1 1
1 | 072034000 |CM LINHA LONGA ESQUERDA 1
2 [ 072053000 |CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ BANDA COMPACTADORA EM "V" 1
* | 013184000 |CM LINHA SEMEN. CURTA LIMIT. INDEPEN./ BANDA COMPACT. EM V" *

* | 013185000 |CM LINHA SEMEN. LONGA LIMIT. INDEPEN./ BANDA COMPACT. EM "V* *




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR FIXO
32 RODA COMPACTADORA




SA HIDRAULICA Super Série 79

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR FIXO

REF. CODIGO

072035000

32 RODA COMPACTADORA

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

&
Cls

QTDE./ CONJ.

072034000

CM LINHA LONGA ESQUERDA

013269000

CM LIMITADOR FIXO/ 32 RODA COMPACTADORA

1
1
2

013271000

CM LINHA SEMENTE CURTA LIMIT. FIXO/ 32 RODA COMPACTADORA

F RSN RNy RN

*

013272000

CM LINHA SEMENTE LONGA LIMIT. FIXO/ 32 RODA COMPACTADORA

*




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR FIXO
BANDA COMPACTADORA "Vv”




SA HIDRAULICA Super Série 81

—‘%

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA LIMITADOR FIXO

REF. CODIGO

072035000

BANDA COMPACTADORA "V~

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

(e
g
3.

QTDE./ CONJ.

072034000

CM LINHA LONGA ESQUERDA

013270000

CM LIMITADOR FIXO/ BANDA COMPACTADORA EM "V"

1
1
2
*

013273000

CM LINHA SEMEN. CURTA LIMIT. FIXO/ BANDA COMPACTADORA "V"

1
1
1
*

*

013274000

CM LINHA SEMEN. LONGA LIMIT. FIXO/ BANDA COMPACTADORA "Vv*"

*




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA/ LIMITADOR EM "V” FERRO

:@u‘%



SA HIDRAULICA Super Série 83

G
3

(o]

U]

k

CM LINHA SEMENTE CURTA-LONGA/ LIMITADOR EM "V” FERRO

REF. CODIGO

013109000

DENOMINAGAO
CM LIMITADOR EM "V" FERRO

QTDE.| CONJUNTO

072035000

CM LINHA CURTA DIREITA

072034000

CM LINHA LONGA ESQUERDA

200224003

PINO

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

901316090

PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

922051236

PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80)

Ol (N || |WININ|[—

901317025

PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

—
*lo

921090012

ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO

1
1
1
1
1
2
3
2
1
1
1

013188000

CM LINHA SEMENTE CURTA/ LIMITADOR EM "V" FERRO

*

013189000

CM LINHA SEMENTE LONGA/ LIMITADOR EM "V" FERRO

*




SA HIDRAULICA Super Série

:@u‘%

CM LINHA CURTA DIREITA / LONGA ESQUERDA




SA HIDRAULICA Super Série 85

WENCERUBOM
VAN
CM LINHA CURTA DIREITA / LONGA ESQUERDA
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 | 013259000 |CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO (COMPLETO) 1
1 | 013258000 |CM DISCO DUPLO SEMENTE ESQUERDO (COMPLETO) 1
2 | 013011001 |ABRACADEIRA M10 2
3 | 013029000 |CS VARETA 1
4 | 013057000 |CS ESTRUTURA CURTA 1
4 | 013056000 |CS ESTRUTURA LONGA 1
5 | 013058001 |BUCHA BATENTE 2
6 | 013087000 |CS ARTICULADOR HASTES 1
7 | 900005410 |ARTICULADOR 1
8 | 900100091 |CONDUTOR 1
9 | 900100141 |LUVA 1
10 | 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
11 | 901317020 |PARAF. SEXT. M12x1.75x20 DIN 933 8.8 ZCA 2
12 | 901336130 |PARAF. SEXT. M22x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 1
13 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 4
14 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
15 | 920112201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M22x2.5 DIN 985 ZFP 1
16 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 4
17 | 922172224 |CONTRAPINO 5x25 DIN 94 ZCA 1
18 | 931020344 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 32-44 1
19 | 936001030 |MOLA 23x400 1
* | 013078000 |CM LINHA CURTA DIREITA *
* | 013058000 |CM LINHA LONGA ESQUERDA *




SA HIDRAULICA Super Série

86

CM LINHA CURTA DIREITA / LONGA ESQUERDA

S WENCERUDO)




SA HIDRAULICA Super Série 87

(e
3.
1

U]

CM LINHA CURTA DIREITA / LONGA ESQUERDA

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013258000 |CM DISCO DUPLO SEMENTE ESQUERDO (COMPLETO) 1
1 | 013259000 (CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO (COMPLETO) 1
2 | 013011001 |ABRACADEIRA M10 2
3 | 013029000 [CS VARETA 1
4 | 013057000 |CS ESTRUTURA CURTA 1
4 | 013056000 [CS ESTRUTURA LONGA 1
5 | 013058001 [BUCHA BATENTE 2
6 | 072036000 |CS ARTICULADOR HASTE 1
7 | 900005410 [ARTICULADOR 1
8 | 900100091 |[CONDUTOR 1
9 | 900100141 |LUVA 1
10 | 901313040 [PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
11 [ 901317020 |PARAF. SEXT. M12x1.75x20 DIN 933 8.8 ZCA 2
12 | 901336130 |PARAF. SEXT. M22x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 1
13 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 4
14 [ 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
15 | 920112201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M22x2.5 DIN 985 ZFP 1
16 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 4
17 | 922172224 |CONTRAPINO 5x25 DIN 94 ZCA 1
18 | 931020344 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 32-44 1
19 [ 936001030 |MOLA 23x400 1
* | 072035000 (CM LINHA CURTA DIREITA *
* | 072034000 [CM LINHA LONGA ESQUERDA *




‘ 88 SA HIDRAULICA Super Série

\WENCE] W@@%

CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO/ESQUERDO (Completo)

30 { 25, 26, 27, 28, 29 }
31 { 10, 22, 23, 24,30 }
32 { 13, 22, 23, 24,30 }
33 {1, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 31, 32 }



SA HIDRAULICA Super Série

89

&,
=

(o]

U]

k

CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO/ESQUERDO (Completo)

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 001102000 |CS SUPORTE DISCO DUPLO 1
2 | 200158001 |FIXADOR 1
3 | 900100142 [CONDUTOR 1
4 | 901304035 |PARAF. SEXT. M6x1.0x35 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 | 901316100 [PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
6 [ 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 2
7 | 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
8 [ 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 1
9 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 2VO 2
10 | 001103001 [DISCO PLANO 13" 1
11 [ 100020002 |LIMPADOR ESQUERDO 1
12 | 100020003 [LIMPADOR DIREITO 1
13 [ 200116001 |DISCO PLANO 14" 1
14 | 200224001 [CALOTA 2
15 [ 901309040 |PARAF. SEXT. M8x1.25x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
16 [ 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
17 | 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
18 [ 921040049 |ARRUELA LISA 20.5x38x1.5 Z2VO 4
19 [ 922171228 |CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 2
20 [ 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
21 | 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
22 | 903309025 |PARAF. MAQ. C. CH. FENDA PHILIPS M8x1.25x25 DIN 965 8.8 ZFF 12
23 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 12
24 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 2VO 12
25 | 200115001 |CUBO 2
26 | 200115002 |BUCHA 2
27 | 927010004 |ROLAMENTO RiGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 (PL) 2
28 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL) 2
29 | 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 (SABO) 2
30 | 200115000 |CM CUBO 2
31 | 001103000 [CM DISCO 13" 1
32 | 200116000 |CM DISCO 14" 1
33 | 001101000 |CM DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE DIREITO 1
33 | 013257000 |CM DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE ESQUERDO 1
* | 013259000 [CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO (COMPLETO) *
* | 013258000 [CM DISCO DUPLO SEMENTE ESQUERDO (COMPLETO) *




SA HIDRAULICA Super Série

90

®

==

%m@%—

CM DISCO COBERTURA/ COMPACTADOR NORMAL




SA HIDRAULICA Super Série 91

(e
3.
1

U]

CM DISCO COBERTURA/ COMPACTADOR NORMAL

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJUNTO
1 | 001047000 [CS PINO 1
2 | 013029000 [CS VARETA 1
3 | 013058001 [BUCHA BATENTE 2
4 1 013111000 [CM DISCO COBERTURA 1
5 [ 013112000 |CM COMPACTADOR NORMAL 1
6 | 200224003 |PINO 1
7 | 900005168 |REGULADOR 1
8 | 900005410 |ARTICULADOR 1
9 | 901313035 [PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
10 | 901317020 [PARAF. SEXT. M12x1.75x20 DIN 933 8.8 ZCA 2
11 | 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
12 | 921030020 [ARRUELA LISA 21x37x3 DIN 125-A Z2VO 1
13 [ 922051135 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
14 | 922172224 [CONTRAPINO 5x25 DIN 94 ZCA 2
15 | 936001007 [MOLA 1
* 1 013108000 [CM DISCO COBERTURA/ COMPACTADOR NORMAL *




SA HIDRAULICA Super Série

CM DISCO COBERTURA

16{1,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15 }



SA HIDRAULICA Super Série 93

(e
3.
1

U]

CM DISCO COBERTURA

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 001050001 |CUBO 2
2 | 013113000 |CS GARFO 1
3 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 2
4 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO 2
5 | 001050002 [EIXO 2
6 | 001050003 |JUNTA VEDACAO 2
7 | 001050004 |DISCO CONCAVO LISO 11" 2
8 | 001050005 |ADAPTADOR 2
9 | 901309025 [PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 6
10 [ 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6
11 [ 921040054 |ARRUELA LISA 30x38x3 2
12 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 6
13 [ 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2
14 | 927010003 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6203 Z 17x40x12 4
15 [ 928010101 |RETENTOR 00508 BA 17x28x7.0 2
16 | 001050000 (CM DISCO 2
* | 013111000 |CM DISCO COBERTURA *




94 SA HIDRAULICA Super Série

é—
g@

S WENCE]

CM COMPACTADOR NORMAL

12{1,6,7,8,9,10, 11 }



SA HIDRAULICA Super Série 95

REF. CODIGO

001044001

CM COMPACTADOR NORMAL

DENOMINAGAO
SEPARADOR

&
Cls

QTDE.| CONJUNTO

001046000

CS EIXO

013114000

CS GARFO

921030016

ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A 2VO

922171224

CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

001044002

CALOTA

001044003

BANDA

[N |WIN|=

901308100

PARAF. SEXT. M8x1.25x100 DIN 931 8.8 ZFP

920000801

PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZvO

924080000

GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412

001044000

CM RODA COMPACTADORA

013112000

CM COMPACTADOR NORMAL

*|lm | 2| WW|IRI=2IN] ]




SA HIDRAULICA Super Série

CM LIMITADOR EM "V” FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA

:@u‘%



SA HIDRAULICA Super Série 97

(e
3.
1

U]

k

CM LIMITADOR EM "V” FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 013109000 |CM LIMITADOR EM "V" FERRO 1
2 | 200224003 [PINO 1
3 | 200401001 |[BUCHA 2
4 | 200410000 |CM 3% RODA COMPACTADORA 1
5 | 200433001 [ENGATE DO LIMITADOR 1
6 | 901316085 |PARAF. SEXT. M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP 1
7 | 901316090 [PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
8 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 3
9 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
10 [ 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 Z2VO 2
11 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
12 | 922051236 [PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
13 | 936002012 |MOLA 1
14 | 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 Z2VO 1
15 [ 901317025 |PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 1
* | 072055000 |CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ 3* RODA COMPACTADORA *




SA HIDRAULICA Super Série

CM LIMITADOR EM "V” FERRO / BANDA COMPACTADORA EM "V”




SA HIDRAULICA Super Série

99

G
3

(o]

U]

k

CM LIMITADOR EM "V” FERRO / BANDA COMPACTADORA EM "Vv”

REF. CODIGO

DENOMINAGAO

QTDE./ CONJUNTO

1 | 013109000 |CM LIMITADOR EM "V" FERRO 1
2 [ 200224003 |PINO 1
3 [ 200401001 |BUCHA 2
4 | 200406000 |CM BANDA COMPACTADORA EM "V" 1
5 | 200433001 [ENGATE DO LIMITADOR 1
6 | 901316085 |PARAF. SEXT. M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP 1
7 | 901316090 [PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
8 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 3
9 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
10 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2
11 | 921050012 [ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
12 | 922051236 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
13 | 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 1
14 | 936002012 [MOLA 1
15 [ 901317025 |PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 1

*

020046000

CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ BANDA COMPACTADORA EM "V"i




SA HIDRAULICA Super Série

100

%m@%—

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ 32 RODA COMPACTADORA




SA HIDRAULICA Super Série

101

(e
3.
1

U]

k

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ 32 RODA COMPACTADORA

REF. CODIGO

200401001

DENOMINAGAO
BUCHA

QTDE.| CONJUNTO

N

200410000

CM 32 RODA COMPACTADORA

200587000

CM LIMITADOR INDEPENDENTE

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

901316085

PARAF. SEXT. M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

D[N |B|WIN|=

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 Z2VO

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

936002012

MOLA

921090012

ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO

901317025

PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

072054000

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ 3* RODA COMPACTADORA

¥ 12|22 WIN| ]~




SA HIDRAULICA Super Série

102

%m@%—

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ BANDA COMPACTADORA EM "V”




SA HIDRAULICA Super Série

103

G
3

(o]

U]

REF. CODIGO

200401001

BUCHA

DENOMINAGAO

k

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ BANDA COMPACTADORA EM “V”

QTDE.| CONJUNTO

N

200406000

CM BANDA COMPACTADORA EM "V"

200587000

CM LIMITADOR INDEPENDENTE

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

901316085

PARAF. SEXT. M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

D[N |B|WIN|=

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 Z2VO

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

936002012

MOLA

901317025

PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

921090012

ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO

072053000

CM LIMIT.

INDEPENDENTE/ BANDA COMPACTADORA EM "V"

¥ 12|22 WIN| ]~




104 SA HIDRAULICA Super Série

S W ENCERU]

gl

CM LIMITADOR FIXO/ 32 RODA COMPACTADORA



SA HIDRAULICA Super Série 105

(e
3.
1

U]

CM LIMITADOR FIXO/ 32 RODA COMPACTADORA

REF. CODIGO

200401001

DENOMINAGAO
BUCHA

k

QTDE.| CONJUNTO

N

200410000

CM 32 RODA COMPACTADORA

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

200906000

CM LIMITADOR FIXO

901316085

PARAF. SEXT. M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

901317025

PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

D[N |WIN|=

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

921090012

ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 Z2VO

936002012

MOLA

* =22 ININ2 =2 IN—=]=

013269000

CM LIMITADOR FIXO/ 3* RODA COMPACTADORA




‘ 106 SA HIDRAULICA Super Série

®
ERUDO)

CM LIMITADOR FIXO/ BANDA COMPACTADORA EM "V~




SA HIDRAULICA Super Série 107

(e
3.
1

U]

REF.

k

CM LIMITADOR FIXO/ BANDA COMPACTADORA EM "V~

cODIGO
200401001

DENOMINAGCAO

BUCHA

QTDE.| CONJUNTO

200406000

CM BANDA COMPACTADORA EM "V"

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

200906000

CM LIMITADOR FIXO

901316085

PARAF. SEXT. M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

901317025

PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

921090012

ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 2VO

936002012

MOLA

S la|e|e|~N|o|u|s|w|Nn]—

013270000

CM LIMITADOR FIXO/ BANDA COMPACTADORA EM "V*

2lalalNIN|I_lw=aIN=alm=mmN




SA HIDRAULICA Super Série

CM LIMITADOR EM "V” FERRO

18 { 4, 15, 16, 17 }



SA HIDRAULICA Super Série 109

(e
3.
1

U]

CM LIMITADOR EM "V” FERRO

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 013109002 |PINO 2
2 | 013110000 |CS ESTRUTURA RODA V 1
3 | 200024002 [PINO 1
4 | 013109001 |RODA FUNDIDA 2
5 | 200115002 [BUCHA 2
6 [ 200224001 |CALOTA 2
7 | 901317020 [PARAF. SEXT. M12x1.75x20 DIN 933 8.8 ZCA 2
8 | 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
9 | 922171216 [CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 1
10 [ 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2
11 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
12 | 924060000 [GRAXEIRA RETA M6x1 DIN 71412 1
13 | 932056628 [ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
14 | 936001041 |MOLA COMPRESSAO 34x9.5 1
15 | 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 2
16 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 2
17 | 928010112 |RETENTOR 01310 BAG 32x42x7.0 2
18 | 013250000 |CM RODA FUNDIDA 2
* | 013109000 |CM LIMITADOR EM "V" FERRO *




110

SA HIDRAULICA Super Série

S W ENCERU]

gl

CM LIMITADOR INDEPENDENTE

21 {8, 18,19}
22 {9, 18,19}
23 { 10, 19, 20 }



SA HIDRAULICA Super Série 111

(e
3.
1

U]

CM LIMITADOR INDEPENDENTE

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 200224001 |CALOTA 2
2 | 200224003 [PINO 1
3 | 200226000 [{CM RODA 2
4 | 200227000 |CS EIXO DIREITO 1
5 | 200228000 [CS EIXO ESQUERDO 1
6 | 200587006 |PROTETOR 1
7 | 200621000 [CS LIMITADOR INDEPENDENTE 1
8 | 200587001 |BALANCIN ESQUERDO 1
9 | 200587002 [BALANCIN DIREITO 1
10 [ 200587003 |BALANCIN 1
11 [ 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
12 | 921040049 [ARRUELA LISA 20.5x38x1.5 Z2VO 5
13 | 922051135 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
14 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2
15 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 3
16 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
17 | 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
18 | 200587004 [BUCHA BALANCIN 4
19 [ 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 3
20 | 200587005 |BUCHA BALANCIN 1
21 | 200648000 |CM BALANCIN ESQUERDO 1
22 | 200649000 |CM BALANCIN DIREITO 1
23 | 200650000 |CM BALANCIN 1
* | 200587000 [CM LIMITADOR INDEPENDENTE *




é—
g@

112 SA HIDRAULICA Super Série

S WENCE]

CM LIMITADOR FIXO




SA HIDRAULICA Super Série 113

CM LIMITADOR FIXO

&
Cls

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./CONJUNTO
1 200224001 [CALOTA 2
2 | 200224003 |PINO 1
3 | 200226000 |CM RODA 2
4 | 200905000 [CS LIMITADOR FIXO 1
5 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
6 | 922051236 [PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
7 922171228 |CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 2
8 | 923224058 |ANEL ELASTICO I58 ABAULADO 2
9 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
* 200906000 |CM LIMITADOR FIXO *




114 SA HIDRAULICA Super Série

é—
g@

B

CM RODA

12{1,8,9, 10, 11 }



SA HIDRAULICA Super Série 115

REF. CODIGO

200225001

CM RODA

DENOMINAGAO

CUBO

&
Cls

QTDE.| CONJUNTO

200226001

FLANGE

900110011

BANDA

901309025

PARAF SEXT M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP

901309040

PARAF SEXT M8x1.25x40 DIN 933 8.8 ZFP

B[N

920000801

PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZvVO

ala
oo

[N~ |WIN|=

923202047

ANEL ELASTICO 147 DIN 472

927010004

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14

927010104

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14

928010104

RETENTOR 01625 BR 27x42x10

200225000

CM CUBO

200226000

CM RODA

¥l




116 SA HIDRAULICA Super Série

é—
g@

S WENCE]

CM 32 RODA COMPACTADORA

19{1, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }



SA HIDRAULICA Super Série 117

(e
3.
1

U]

CM 32 RODA COMPACTADORA

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 200035001 |CUBO 1
2 | 200072000 |CS EIXO 1
3 | 200410001 [TRAVA 1
4 | 200411000 |CS COMPACTADOR 3% RODA 1
5 | 200756002 |ALAVANCA PRESSAO DA MOLA 1
6 | 901309045 |PARAF. SEXT. M8x1.25x45 DIN 933 8.8 ZFP 1
7 | 901316080 [PARAF. SEXT. M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP 1
8 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
9 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
10 [ 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
11 | 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 1
12 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
13 [ 200035002 |CALOTA 2
14 | 900110005 |BANDA COMPACTACAO 1
15 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 4
16 | 921050008 |[ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 2VO 4
17 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
18 | 901309035 [PARAF. SEXT. M8x1.25x35 DIN 933 8.8 ZFP 4
19 | 200035000 {CM RODA COMPACTADORA 1
* | 200410000 |CM 3* RODA COMPACTADORA *




SA HIDRAULICA Super Série

CM BANDA COMPACTADORA EM “Vv”




SA HIDRAULICA Super Série 119

CM BANDA COMPACTADORA EM “V”

REF. CODIGO

200407000

DENOMINAGAO
CS ESTRUTURA COMPACTADOR

&
Cls

QTDE.| CONJUNTO

200408000

CM BANDA COMPACTADORA

200410001

TRAVA

200756002

ALAVANCA PRESSAO DA MOLA

301101002

PINO

900100130

MANIPULO

901309045

PARAF. SEXT. M8x1.25x45 DIN 933 8.8 ZFP

[N~ |WIN|=

901316080

PARAF. SEXT. M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

921040038

ARRUELA LISA 8.4x33x2 ZVO

936001021

MOLA

* =2 =2ININDINNDIN|~ ]~

200406000

CM BANDA COMPACTADORA EM "V"




120 SA HIDRAULICA Super Série

c
g@

S WENCE]

CM BANDA COMPACTADORA

20 {9, 10, 11, 12, 13, 14, 19 }

19 { 3, 15, 16, 17, 18 }



SA HIDRAULICA Super Série 121

(e
3.
1

U]

CM BANDA COMPACTADORA

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 200224001 [CALOTA 2
2 | 200409000 |{CS REGULADOR 1
3 | 200225001 [cuBO 2
4 | 900100127 [LUVA 1
5 | 920521822 [PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
6 | 922171828 [CONTRAPINO 4x30 DIN 94 ZCA 2
7 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
8 | 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
9 | 300040001 [FLANGE 4
10 | 900110013 [BANDA 2
11 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 12
12 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 8
13 | 920000801 |[PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 20
14 | 921050008 |[ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 20
15 | 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 2
16 | 927010004 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 2
17 | 927010104 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x 14 2
18 | 928010104 [RETENTOR 01625 BR 27x42x10 2
19 | 200225000 |{CM CUBO 2
20 | 300040000 [CM RODA 2
~ | 200408000 |CM BANDA COMPACTADORA *




SA HIDRAULICA Super Série

:@u‘%

CM CAIXA DE SEMENTE

\
\
\
1
1
1
1
1
1
1
1

51, 52,53}

I

54 {1



SA HIDRAULICA Super Série

123

®
WENCEIUDO)M

REF. CODIGO

CM CAIXA DE SEMENTE

DENOMINAGAO

QTDE. | MAQUINA
7300 9400 11500 14600 17700

1 001018000 |CS ESTICADOR 1 1 1 1 1
2 01130002 |VOLANTE 1 1 1 1 1
3 [ 013082001 |GUIA INDICADOR ESCALA 1 1 1 - -
3 [ 016011001 |GUIA INDICADOR ESCALA - - - 1 1
4 | 013082002 |TAMPA CABECEIRA DIREITA 1 1 1 1 1
5 [ 013082003 |INDICADOR ESCALA 1 1 1 1 1
6 | 013082005 |CORRENTE 21 ELOS 1 1 1 1 1
7 | 013082006 |HASTE ROSCADA 1 1 1 1 1
8 | 013082007 [EIXO SEMENTE TRIGO 1 - -

8 | 014010002 [EIXO SEMENTE TRIGO - 1 - - -
8 | 015012002 |EIXO SEMENTE TRIGO - - 1 - -
8 | 016011003 |EIXO SEMENTE TRIGO = = = 1 =
8 | 057011003 [EIXO SEMENTE TRIGO - - - - 1
9 | 013216000 |CS CAIXA DE SEMENTE 7300 1 - - - -
9 | 014011000 |CS CAIXA DE SEMENTE 9400 - 1 - - -
9 | 015013000 |CS CAIXA DE SEMENTE 11500 - - 1 - -
9 | 016012000 |CS CAIXA DE SEMENTE 14600 - - - 1 -
9 | 057031000 |CS CAIXA DE SEMENTE 17700 - - - - 1
10 [ 013084000 |CS TAMPA 1 - - - -
10 [ 014012000 |CS TAMPA - 1 - - -
10 | 015014000 |CS TAMPA - - 1 - -
10 | 016013000 |CS TAMPA - - - 1 -
10 [ 057032000 |CS TAMPA - - - - 1
11 [ 131051000 |CM DOSADOR DE SEMENTE QUALISTEEL 7 9 11 14 17
12 | 100015008 |ESCALA 1 1 1 1 1
13 [ 217006005 |CALCO ENGRENAGEM 1 1 1 1 1
14 | 217006007 |[BUCHA 1 1 1 1 1
15 | 76500007 [MANCAL 1 1 1 1 1
16 | 76500010 |BUCHA DA HASTE 1 1 1 1 1
17 | 76500011 [MANCAL REGULADOR 1 1 1 1 1
18 [ 76500015 |[MANCAL MENOR DO REGULADOR SEM 1 1 1 1 1
19 | 200812000 [CS RODA DENTADA 724 (EIXO QUADRADO) 2 2 2 2 2
20 | 900100043 [PUXADOR 1 1 1 1 1
21 | 900110019 [BATENTE 3 3 3 3 3
22 | 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
23 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 28 36 44 56 68
24 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
25 | 901313020 [PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 8 8 8 8 8
26 | 902304020 [PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 1 1 1 1 1
27 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
28 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 5 5 5 5 5
29 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 1 1 1 1 1
30 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 36 44 52 64 76
31 [ 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 13 13 13 13 13
32 | 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2 2 2 2
33 | 920002020 |PORCA SEXT. M20x2.5 DIN 934 POL 1 1 1 1 1
34 | 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4 4 4 4 4
35 [ 921010006 [ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 2VO 1 1 1 1 1




SA HIDRAULICA Super Série

:@u‘%

CM CAIXA DE SEMENTE

\
\
\
1
1
1
1
1
1
1
1

51, 52,53}

I

54 {1



SA HIDRAULICA Super Série

125

WENCERUBOM
VAN
CM CAIXA DE SEMENTE
Q1D A0 4
~ OD @ [) U 4 a0
00 D400 00 4000 00

36 | 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 60 | 76 | 92 | 116 | 140
37 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A 2VO 1 1 1 1 1
38 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 2VO 10 | 10 | 10 | 10 | 10
39 | 921045003 |ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO 17 | 21 | 25 | 31 | 37
40 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 1 1 1 1 1
41 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 30 | 44 | 52 | 64 | 76
42 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 13 | 13 | 13 | 13 | 13
43 | 922012427 |PINO ELASTICO 6x28 DIN 1481 2 | 2 | 2 | 2 | 2
44 | 922012432 |PINO ELASTICO 6x36 DIN 1481 1 1 1 1 1
45 | 922171228 |CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 14 | 18 | 22 | 28 | 34
46 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2 | 2 | 2 | 2 | 2
47 | 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 2 | 2 | 2 | 2 | 2
48 | 927060002 |ROLAMENTO AXAL ESF R 51106 30x47x11 3 | 3| 3| 3 | 3
49 | 927200501 |ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1 1 1 1 1 1
50 | 936001020 |MOLA 7 | 9 | 11 | 14 | 17
51 | 900100069 |RODA DENTADA Z12 1 1 1 1 1
52 | 921040022 |ARRUELA LISA 19.5x38x3 2VO 1 1 1 1 1
53 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1
54 | 001012000 |CM ESTICADOR 1 1 1 1 1

* | 013082000 |CM CAIXA DE SEMENTE 7300 * ; ; ; ;

* | 014010000 |CM CAIXA DE SEMENTE 9400 ; * ; ; ;

* | 015012000 |CM CAIXA DE SEMENTE 11500 ; ; * ; ;

* | 016011000 |CM CAIXA DE SEMENTE 14600 ; ; ; * ;

* | 057030000 |CM CAIXA DE SEMENTE 17700 ; ; ; ; *




SA HIDRAULICA Super Série

CM CAIXA DE SEMENTE COM MEXEDOR

66 {1,62,63,64 %



SA HIDRAULICA Super Série 127

®
WENCEIUDO)M

REF. CODIGO

CM CAIXA DE SEMENTE COM MEXEDOR

DENOMINAGAO

QTDE.| MAQUINA
7300 9400 11500 14600 17700

1 001034000 |CS ESTICADOR 1 1 1 1 1
2 01130002 |VOLANTE 1 1 1 1 1
3 [ 013031001 |MEXEDOR TRIGO ESQUERDO 7 9 11 14 17
4 | 013031002 |MEXEDOR TRIGO DIREITO 7 9 11 14 17
5 [ 013082001 |GUIA INDICADOR ESCALA 1 1 1 1 -
5 [ 016011001 |GUIA INDICADOR ESCALA - - - - 1
6 | 013082003 |INDICADOR ESCALA 1 1 1 1 1
7 | 014014001 [BASE MANCAL CENTRAL - 1 1 1 1
8 | 013082007 [EIXO SEMENTE TRIGO 1 -

8 | 014010002 [EIXO SEMENTE TRIGO - 1 - - -
8 | 015012002 |EIXO SEMENTE TRIGO - - 1 - -
8 | 016011003 |EIXO SEMENTE TRIGO = = = 1 =
8 | 057011003 [EIXO SEMENTE TRIGO - - - - 1
9 | 013216000 |CS CAIXA DE SEMENTE 7300 1 - - - -
9 | 014011000 |CS CAIXA DE SEMENTE 9400 - 1 - - -
9 | 015013000 |CS CAIXA DE SEMENTE 11500 - - 1 - -
9 | 016012000 |CS CAIXA DE SEMENTE 14600 - - - 1 -
9 | 057031000 |CS CAIXA DE SEMENTE 17700 - - - - 1
10 [ 013084000 |CS TAMPA 1 - - - -
10 [ 014012000 |CS TAMPA - 1 = = -
10 | 015014000 |CS TAMPA - - 1 - -
10 | 016013000 |CS TAMPA - - - 1 -
10 [ 057032000 |CS TAMPA - - - - 1
11 [ 131051000 |CM DOSADOR DE SEMENTE QUALISTEEL 7 9 11 14 17
12 | 013082005 |CORRENTE 21 ELOS 1 1 1 1 1
13 | 200295004 [BATENTE EIXO QUADRADO 1 1 1 1 1
14 | 100015008 [ESCALA 1 1 1 1 1
15 [ 217006005 |CALCO ENGRENAGEM 1 1 1 1 1
16 | 217006007 |BUCHA 2 2 2 2 2
17 | 76500007 [MANCAL 1 1 1 1 1
18 | 013082006 [HASTE ROSCADA 1 1 1 1 1
19 | 76500011 [MANCAL REGULADOR 1 1 1 1 1
20 | 80530002 |MANCAL SEMENTE 2 3 3 3 3
21 | 80500004 [EIXO 1400 1 - - -

21 | 81500002 |[EIXO 1835 - 1 - - -
21 | 82500002 [EIXO 2200 - - 1 - -
21 | 83500002 [EIXO 2746 - - - 1 -
21 | 57025001 [EIXO 3226 - - - - 1
22 | 200812000 [CS RODA DENTADA Z24 (EIXO QUADRADO) 3 3 3 3 3
23 | 900100043 [PUXADOR 1 1 1 1 1
24 | 900100231 [BUCHA QUADRADA 2 3 3 3 3
25 [ 900110019 |BATENTE 3 3 3 3 3
26 | 901309016 [PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 1 1 1
27 | 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 18 22 26 32 38
28 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 28 36 44 56 68
29 | 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
30 | 901313020 [PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4 4 4
31 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 2




SA HIDRAULICA Super Série

CM CAIXA DE SEMENTE COM MEXEDOR

66 {1,62,63,64 %



SA HIDRAULICA Super Série 129

WENGE! “EI‘EDE
CM CAIXA DE SEMENTE COM MEXEDOR
QTD / /
= ODIGO DENC ACAC
0 40 00 14600 00
32 | 901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4 4 2
33 | 902304020 |PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 1 1 1 1 1
34 | 902308020 [PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 4 4 4 4
35 [ 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP - 2 2 2 2
36 | 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 5 5 5 5 5
37 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 1 1 1 1 1
38 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 36 46 54 66 78
39 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 13 15 15 15 15
40 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2 2 2 2
41 | 920002020 |PORCA SEXT. M20x2.5 DIN 934 POL 1 1 1 1 1
42 | 920110801 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4 4 4 4 4
43 | 921010006 |ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVvO 1 1 1 1 1
44 | 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 2VO 60 78 94 118 | 140
45 | 921040035 |ARRUELA LISA 24.5x50x4.75 ZVO 1 1 1 1 1
46 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 9 9 9 9 9
47 | 921040038 |ARRUELA LISA 8.4x33x2 ZVO 1 1 1 1 1
48 | 921045003 |ARRUELA LISA 16.5x36x1.5 ZVO 17 21 25 31 37
49 | 921050006 |[ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 1 1 1 1 1
50 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 37 47 55 67 77
51 | 921050010 |[ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 13 15 15 15 15
52 | 922012427 |PINO ELASTICO 6x28 DIN 1481 2 2 2 2 2
53 | 922012432 |PINO ELASTICO 6x36 DIN 1481 1 1 1 1 1
54 | 922171228 [CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 14 18 22 28 34
55 | 923202035 |ANEL ELASTICO 135 DIN 472 2 3 3 3 3
56 | 924080000 [GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 4 5 5 5 5
57 | 921045004 |ARRUELA LISA 16.5x48x1.5 ZVO 1 1 1 1 1
58 | 926030501 [FLANGE OVAL 25mm 2 2 2 2 2
59 [ 927060002 |ROLAMENTO AXIAL ESF R 51106 30x47x11 3 3 3 3 3
60 | 927200501 |[ROLAMENTO QUADRADO 5/8 F 110934.1 1 1 1 1 1
61 | 936001020 |[MOLA 7 9 11 14 17
62 | 900100069 [RODA DENTADA Z12 1 1 1 1 1
63 | 921040022 [ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO 1 1 1 1 1
64 | 922171828 |[CONTRAPINO 4x30 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1
65 76500015 [MANCAL MENOR DO REGULADOR SEM 1 1 1 1 1
66 | 001033000 [CM ESTICADOR 1 1 1 1 1
* 013031000 |CM CAIXA DE SEMENTE 7300 COM MEXEDOR * - - - -
* 014014000 |CM CAIXA DE SEMENTE 9400 COM MEXEDOR - * - - -
* 015016000 |CM CAIXA DE SEMENTE 11500 COM MEXEDOR - - * - -
* 016015000 |CM CAIXA DE SEMENTE 14600 COM MEXEDOR - - - * -
* 057025000 |CM CAIXA DE SEMENTE 17700 COM MEXEDOR - - - - *




SA HIDRAULICA Super Série

CM DOSADOR DE SEMENTE QUALISTEEL




SA HIDRAULICA Super Série 131

REF. CODIGO

131051001

CM DOSADOR DE SEMENTE QUALISTEEL

DENOMINAGAO

CORPO ESQUERDO

&
Cls

QTDE.| CONJUNTO

131051002

CORPO DIREITO

131051003

BUCHA INTERNA

131051004

HELICOIDE

131051005

ANEL

131051006

REGULADOR

131051007

ANEL REGULADOR

131051008

ARRUELA DENTADA

O[NNI || |WIN|—~

131051009

FIXADOR

N
o

131051010

TAMPA

*

131051000

CM DOSADOR DE SEMENTE QUALISTEEL

A YT Y T Y YN RN eSS




SA HIDRAULICA Super Série

CM KIT LINHA DE TRIGO




SA HIDRAULICA Super Série 133

FUDDI

(o]

REF. CODIGO

004001001

CM KIT LINHA DE TRIGO

DENOMINAGAO

PINO

k

QTDE.| MAQUINA
7300 9400 11500 14600 17700

N

N

N

004079000

CS PE APOIO

013007001

ABRACADEIRA M18

013021000

CS SUPORTE DIREITO

013022000

CS SUPORTE ESQUERDO

013142000

CS SUPORTE DIREITO

013143000

CS SUPORTE ESQUERDO

013195000

CM LINHA TRIGO LONGA DIREITA SA

013199000

CM LINHA TRIGO LONGA DIREITA SA (LIMTADOR ARROZ)

013197000

CM LINHA TRIGO LONGA ESQUERDA SA

013200000

CM LINHA TRIGO LONGA ESQUERDA SA (LIMTADOR ARROZ)

013196000

CM LINHA TRIGO CURTA ESQUERDA SA

013202000

CM LINHA TRIGO CURTA ESQUERDA SA (LIMTADOR ARROZ)

013198000

CM LINHA TRIGO CURTA DIREITA SA

O|lOo|O|(O||o|w|® N[O |O|R|WIN|—

013201000

CM LINHA TRIGO CURTA DIREITA SA (LIMTADOR ARROZ)

NINININININ|[WW| === INN

WIWININDO|X|W|IW®WININ[==|ON

WIW|IR IRV [B[BRININ|= 20N

Al |A|R|RlO|lO|W|W|= |00 N

013007002

EIXO 7300

SN2 2 ININININ == INN

014009001

EIXO 9400

—_—

015011001

EIXO 11500

016010001

EIXO DIREITO 14600

016010002

EIXO ESQUERDO 14600

057017001

EIXO 17700

920001801

PORCA SEXT. M18x2.5 DIN 934 ZFP

921050018

ARRUELA DE PRESSAO B18 DIN 127 ZVO

922051236

PINO TRAVA R 3.0x45 ZCA (TECNOMOLA 211x3.00)

922051854

PINO TRAVA R 4.0x90 ZCA

NN |||

013175000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 7300

014072000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 9400

*

015061000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 11500

016061000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 14600

057060000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 17700

013176000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 7300 (LIMITADOR ARROZ)

014073000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 9400 (LIMITADOR ARROZ)

015062000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 11500 (LIMITADOR ARROZ)

016062000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 14600 (LIMITADOR ARROZ)

057061000

CM KIT LINHA DE TRIGO SA 17700 (LIMITADOR ARROZ)




SA HIDRAULICA Super Série

CM KIT LINHA DE ARROZ




SA HIDRAULICA Super Série

135

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

004001001

CM KIT LINHA DE ARROZ

DENOMINAGAO
PINO

QTDE.| MAQUINA

k

7300 9400 11500 14600 17700

N

N

N

N

N

004079000

CS PE APOIO

013007001

ABRACADEIRA M18

013021000

CS SUPORTE DIREITO

013022000

CS SUPORTE ESQUERDO

013142000

CS SUPORTE DIREITO

013143000

CS SUPORTE ESQUERDO

013203000

CM LINHA ARROZ LONGA ESQUERDA SA

013205000

CM LINHA ARROZ LONGA DIREITA SA

013204000

CM LINHA ARROZ CURTA DIREITA SA

QoINS |WIN|—~

013206000

CM LINHA ARROZ CURTA ESQUERDA SA

NIN[WIN|== DN

NIWIW|®ININ|=~|= O

AW |IWININ|=|=2|OIN

AlbhlO|R|W|W|=2]|2 0N

013007002

EIXO 7300

S aININNIN[mmRIN

014009001

EIXO 9400

—

015011001

EIXO 11500

016010001

EIXO DIREITO 14600

016010002

EIXO ESQUERDO 14600

057017001

EIXO 17700

920001801

PORCA SEXT. M18x2.5 DIN 934 ZFP

921050018

ARRUELA DE PRESSAQ B18 DIN 127 2V0

922051236

PINO TRAVA R 3.0x45 ZCA (TECNOMOLA 211x3.00)

922051854

PINO TRAVA R 4.0x90 ZCA

013179000

CM KIT LINHA DE ARROZ SA 7300

014074000

CM KIT LINHA DE ARROZ SA 9400

015063000

CM KIT LINHA DE ARROZ SA 11500

016063000

CM KIT LINHA DE ARROZ SA 14600

057062000

CM KIT LINHA DE ARROZ SA 17700




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA TRIGO CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA




SA HIDRAULICA Super Série 137

(e
3.
1

U]

k

CM LINHA TRIGO CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 013029000 |CS VARETA 1
2 | 013058001 |BUCHA BATENTE 2
3 | 013195001 |[ABRACADEIRA MENOR M12 1
4 | 013208000 |CS GARFO CURTO TRIGO/ARROZ 1
5 | 013207000 |CS GARFO LONGO TRIGO/ARROZ 1
6 [ 013209000 |CS ARTICULADOR VARETA 1
7 | 013210000 |CS GUIA VARETA 1
8 [ 013211000 |CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO 1
8 | 013212000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO ESQUERDO 1
9 [ 217055000 [CM RODA COMPACTADORA 1
10 | 900005410 [ARTICULADOR 1
11 | 900100557 |CONDUTOR'Y 1
12 | 900110025 [MANGOTE SEMENTE REF.152 BEGEBOR 1
13 [ 900110030 |MANGOTE SEMENTE REF.118 BEGEBOR 1
14 | 901313020 |PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 2
15 | 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
16 | 901316065 [PARAF. SEXT. M12x1.75x65 DIN 931 8.8 ZFP 1
17 | 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
18 [ 901324070 |PARAF. SEXT. M16x2.0x70 DIN 931 8.8 ZFP 1
19 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 1
20 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4
21 | 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 1
22 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
23 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAQ B12 4
24 | 922171824 |CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 1
25 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 3
26 | 936001030 |[MOLA 23x400 1
27 | 936001031 |[MOLA 36x400 1
* 1 013198000 (CM LINHA TRIGO CURTA DIREITA SA *
* | 013196000 |CM LINHA TRIGO CURTA ESQUERDA SA *
* | 013195000 |CM LINHA TRIGO LONGA DIREITA SA *
* | 013197000 |CM LINHA TRIGO LONGA ESQUERDA SA *




SA HIDRAULICA Super Série

tador de Arroz)

mi

CM LINHA TRIGO CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA
(L

:@u‘%




SA HIDRAULICA Super Série

139

(e
3.
1

U]

k

CM LINHA TRIGO CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA

(Limitador de Arroz)

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 013029000 |CS VARETA 1
2 | 013058001 |BUCHA BATENTE 2
3 | 013195001 |[ABRACADEIRA MENOR M12 1
4 | 013208000 |CS GARFO CURTO TRIGO/ARROZ 1
5 | 013207000 |CS GARFO LONGO TRIGO/ARROZ 1
6 | 013209000 [CS ARTICULADOR VARETA 1
7 | 013210000 |CS GUIA VARETA 1
8 | 013213000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO 1
8 | 013214000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO ESQUERDO 1
9 [ 217055000 [CM RODA COMPACTADORA 1
10 [ 900005410 |ARTICULADOR 1
11 | 900100557 |CONDUTOR'Y 1
12 | 900110025 [MANGOTE SEMENTE REF.152 BEGEBOR 1
13 [ 900110030 |MANGOTE SEMENTE REF.118 BEGEBOR 1
14 | 901313020 |PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 2
15 | 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
16 | 901316065 [PARAF. SEXT. M12x1.75x65 DIN 931 8.8 ZFP 1
17 | 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
18 [ 901324070 |PARAF. SEXT. M16x2.0x70 DIN 931 8.8 ZFP 1
19 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 1
20 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4
21 | 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 1
22 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
23 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAQ B12 4
24 | 922171824 |CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 1
25 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 3
26 | 936001030 |[MOLA 23x400 1
27 | 936001031 |[MOLA 36x400 1
* | 013201000 |CM LINHA TRIGO CURTA DIREITA SA (LIMITADOR DE ARROZ) *
* 1013202000 [CM LINHA TRIGO CURTA ESQUERDA SA (LIMITADOR DE ARROZ) *
* | 013199000 |CM LINHA TRIGO LONGA DIREITA SA (LIMITADOR DE ARROZ) *
* 1013200000 |CM LINHA TRIGO LONGA ESQUERDA SA (LIMITADOR DE ARROZ) *




SA HIDRAULICA Super Série

:@u‘%

CM LINHA ARROZ CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA




SA HIDRAULICA Super Série 141

(e
3.
1

U]

k

CM LINHA ARROZ CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013029000 [CS VARETA 1
2 | 013058001 |BUCHA BATENTE 2
3 | 013195001 |ABRACADEIRA MENOR M12 1
4 | 013208000 [CS GARFO CURTO TRIGO/ARROZ 1
5 | 013207000 |CS GARFO LONGO TRIGO/ARROZ 1
6 | 013209000 |CS ARTICULADOR VARETA 1
7 | 013210000 [CS GUIA VARETA 1
8 | 013213000 |CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO 1
8 | 013214000 |CM SUPORTE DISCO DUPLO ESQUERDO 1
9 | 217057000 |CM COMPACTADOR 1
10 | 900005410 [ARTICULADOR 1
11 | 900100557 [CONDUTOR Y 1
12 | 900110025 [MANGOTE SEMENTE REF.152 BEGEBOR 1
13 | 900110030 [MANGOTE SEMENTE REF.118 BEGEBOR 1
14 | 901313020 [PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 2
15 | 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
16 | 901316065 |PARAF. SEXT. M12x1.75x65 DIN 931 8.8 ZFP 1
17 | 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
18 | 901324070 [PARAF. SEXT. M16x2.0x70 DIN 931 8.8 ZFP 1
19 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 1
20 | 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4
21 | 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 1
22 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
23 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 4
24 | 922171824 [CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 1
25 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 3
26 | 936001030 [MOLA 23x400 1
27 | 936001031 [MOLA 36x400 1
* | 013204000 |[CM LINHA ARROZ CURTA DIREITA SA *
* | 013206000 |[CM LINHA ARROZ CURTA ESQUERDA SA *
* | 013205000 |CM LINHA ARROZ LONGA DIREITA SA *
* | 013203000 |CM LINHA ARROZ LONGA ESQUERDA SA *




‘ 142 SA HIDRAULICA Super Série

®

S WENCERUDO)

CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO/ESQUERDO

23 { 15, 16, 17, 18, 19 }
24 { 4,20, 21, 22,23}
25 {5, 20, 21, 22, 23 }



SA HIDRAULICA Super Série

143

(e
3.
1

U]

CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO/ESQUERDO

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013014000 [CS SUPORTE DISCO DUPLO TRIGO DIREITO 1
1 | 013019000 [CS SUPORTE DISCO DUPLO TRIGO ESQUERDO 1
2 | 100020002 [LIMPADOR ESQUERDO 1
3 | 100020003 [LIMPADOR DIREITO 1
4 | 200116001 [DISCO PLANO 14" 1
5 | 200117001 |DISCO PLANO 15" 1
6 | 200224001 |CALOTA 2
7 | 901309045 [PARAF. SEXT. M8x1.25x45 DIN 933 8.8 ZFP 1
8 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
9 [ 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
10 | 921040034 [ARRUELA LISA 20x38x1 ZVO 2
11 | 921040049 [ARRUELA LISA 20.5x38x1.5 Z2VO 2
12 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2
13 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
14 | 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
15 | 200115001 [CUBO 2
16 | 200115002 [BUCHA 2
17 | 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 2
18 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 2
19 [ 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 2
20 | 903309025 [PARAF. MAQ. C. CH. FENDA PHILIPS M8x1.25x25 DIN 965 8.8 12
21 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 12
22 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 12
23 | 200115000 |CM CUBO 2
24 | 200116000 |CM DISCO 14" 1
25 | 200117000 |CM DISCO 15" 1
* | 013211000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO *
* | 013212000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO ESQUERDO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO/ESQUERDO
(Limitador de Arroz)

28 { 21, 22, 23, 24, 25 }
29 { 7,17, 26,27, 28 }



SA HIDRAULICA Super Série

145

(e
3.
1

U]

CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO/ESQUERDO

(Limitador de Arroz)

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013014000 |CS SUPORTE DISCO DUPLO TRIGO DIREITO 1
1 | 013019000 [CS SUPORTE DISCO DUPLO TRIGO ESQUERDO 1
2 | 013063000 [CM CUBO DISCO 15" 1
3 | 013064000 [CS LIMPADOR DIREITO 1
3 | 013065000 [CS LIMPADOR ESQUERDO 1
4 | 100020002 [LIMPADOR ESQUERDO 1
5 | 100020003 [LIMPADOR DIREITO 1
6 | 100026001 |LIMPADOR 1
7 | 200116001 [DISCO PLANO 14" 1
8 | 200224001 [CALOTA 2
9 | 901309016 [PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 2
10 | 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 2
11 [ 901309045 |PARAF. SEXT. M8x1.25x45 DIN 933 8.8 ZFP 1
12 [ 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
13 [ 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
14 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
15 | 921040034 |ARRUELA LISA 20x38x1 Z2VO 2
16 | 921040049 [ARRUELA LISA 20.5x38x1.5 Z2VO 2
17 | 921050008 |[ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 10
18 [ 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2
19 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
20 | 932056628 |ANEL O'RING ©52.07x2.62 2137(PARKER) 2
21 | 200115001 |CUBO 1
22 | 200115002 |BUCHA 1
23 | 927010004 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 1
24 | 927010104 |[ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 1
25 | 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 1
26 | 903309025 |PARAF. MAQ. C. CH. FENDA PHILIPS M8x1.25x25 DIN 965 8.8 6
27 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6
28 | 200115000 |CM CUBO 1
29 | 200116000 |CM DISCO 14" 1
* | 013213000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO DIREITO *
* | 013214000 [CM SUPORTE DISCO DUPLO ESQUERDO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM CUBO DISCO 15"

11{1,7,8,9, 10}



SA HIDRAULICA Super Série

147

REF. CODIGO

200115001

CM CUBO DISCO 15"

DENOMINAGAO
CUBO

&
Cls

QTDE.| CONJUNTO
1

900010084

ARO LIMITADOR

1

90001509

DISCO PLANO 15"

1

903309025

PARAF MAQ C. CH. FENDA PHILIPS M8x1.25x25 DIN 965 8.8

12

920000801

PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP

12

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZvO

12

200115002

BUCHA

927010004

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14

927010104

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14

928010113

RETENTOR 01942 BRG 32x47x10

230 |o|~|o|o|s]|wd]=

200115000

CM CUBO

¥l

013063000

CM CUBO DISCO 15"




148

SA HIDRAULICA Super Série

S W ENCERU]

gl

CM RODA COMPACTADORA (Trigo)

21 {2, 13, 14, 15, 16 }
22{4,7,9,17, 18 }



SA HIDRAULICA Super Série 149

(e
3.
1

U]

CM RODA COMPACTADORA (Trigo)

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 200224001 |CALOTA 1
2 | 200225001 |CUBO 1
3 | 217118000 [CS EIXO DIREITO 1
4 | 206033001 |FLANGE 2
5 | 217057005 [BRACO 1
6 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 4
7 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 10
8 | 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 1
9 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 10
10 [ 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
11 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 1
12 | 932056628 [ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 1
13 | 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1
14 | 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 1
15 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 1
16 [ 928010104 |RETENTOR 01625 BR 27x42x10 1
17 | 900110009 |BANDA 1
18 | 901309016 [PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 6
19 | 217057004 [BUCHA @30 1

20 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
21 | 200225000 |CM CUBO 1
22 | 206033000 [CM RODA 1
* | 217055000 |CM RODA COMPACTADORA *




SA HIDRAULICA Super Série

CM COMPACTADOR (Arroz)

22 {7,18,19,20,21}



SA HIDRAULICA Super Série 151

(e
3.
1

U]

CM COMPACTADOR (Arroz)

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 100026001 |LIMPADOR 1
2 | 200224001 |CALOTA 1
3 | 217118000 [CS EIXO DIREITO 1
4 | 217057005 |BRACO 1
5 | 217057003 [SUPORTE LIMPADOR 1
6 | 217057004 |BUCHA @330 1
7 | 217058001 [RODA FERRO 1
8 | 902308025 [PARAF. FRAN. M8x1.25x25 DIN 603 8.8 ZFP 1
9 | 902308030 [PARAF. FRAN. M8x1.25x30 DIN 603 8.8 ZFP 2
10 [ 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 3
11 [ 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 1
12 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 1
13 | 921050008 |[ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 3
14 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
15 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 1
16 [ 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
17 | 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 1
18 | 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1
19 | 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 1

20 | 927010104 |[ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 1
21 | 928010104 |RETENTOR 01625 BR 27x42x10 1
22 | 217058000 |CM RODA FERRO 1
* | 217057000 |CM COMPACTADOR *




SA HIDRAULICA Super Série

CM CAIXA FORRAGEIRA

51 { 1, 48, 49, 50 }



153 ‘ ‘

SA HIDRAULICA Super Série

IVENGE} ‘EI‘EDI:
CM CAIXA FORRAGEIRA
. . QTDE.| MAQUINA
REF. CODIGO DENOMINACAO
7300 9400 11500 14600 17700
1 | 001018000 [CS ESTICADOR 1 1 1 1 1
2 | 013123001 |EIXO FORRAGEIRA 7300 1 g z z z
2 | 014030001 |EIXO FORRAGEIRA 9400 z 1 g g g
2 | 015021001 |EIXO FORRAGEIRA 11500 z g 1 z z
2 | 016025001 |EIXO FORRAGEIRA 14600 : g : 1 :
2 | 057027001 |EIXO FORRAGEIRA 17700 : g : : 1
3 | 013124000 [CS CAIXA FORRAGEIRA 1 - - - -
3 | 014031000 [CS CAIXA FORRAGEIRA 9400 - 1 - - -
3 | 015022000 [CS CAIXA FORRAGEIRA 11500 - - 1 - -
3 | 016026000 [CS CAIXA FORRAGEIRA 14600 - - - 1 -
3 | 057028000 [CS CAIXA FORRAGEIRA 17700 - - - - 1
4 | 013125000 |CS TAMPA FORRAGEIRA 1 g z z z
4 | 014032000 |CS TAMPA FORRAGEIRA z 1 g g g
4 | 015023000 |CS TAMPA FORRAGEIRA z g 1 z z
4 | 016027000 |CS TAMPA FORRAGEIRA : g : 1 :
4 | 057029000 [CS TAMPA FORRAGEIRA z g z z 1
5 | 20030100 [HASTE ROSCADA 1 1 1 1 1
6 | 20070020 |FIXADOR 1 1 1 1 1
7 | 20070022 |SUPORTE 1 1 1 1 1
8 | 20070023 |MANIPULO FORRAGEIRA 1 1 1 1 1
9 | 20500005 |[MANCAL REGULADOR 1 1 1 1 1
10 | 206032009 |[RODA DENTADA 724 1 1 1 1 1
11 | 206032010 |MANCAL SEMENTE MIUDA 1 1 1 1 1
12 | 206032015 |CORRENTE 10 ELOS 1 1 1 1 1
13 | 206096000 |CM DOSADOR SEMENTE MIUDA 7 9 11 14 17
14 | 206100000 |[DOBRADICA 2 2 3 3 3
15 | 206167005 |BUCHA 1 1 1 1 1
16 | 206167006 |[ARRUELA MANCAL 1 1 1 1 1
17 | 20720002 [MANGOTE LISO 7 9 11 14 17
18 | 90007501 |PLACA ESCALA 1 1 1 1 1
19 | 900100043 |PUXADOR 1 1 1 1 1
20 | 901301016 |PARAF. SEXT. M5x0.8x16 DIN 933 8.8 ZFP 21 | 27 | 33 | 42 | 51
21 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
22 | 901312100 |PARAF. SEXT. M10x1.5x100 DIN 931 8.8 ZFP 1 1 1 1 1
23 | 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 2 2 2 2 2
24 | 901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 1 1 1
25 | 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 9 9 13 13 13
26 | 920000501 |PORCA SEXT. M5x0.8 DIN 934 ZFP 21 | 27 | 33 | 42 | 51
27 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 9 9 13 13 13
28 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2 2 2 2 2
29 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 5 5 5 5 5
30 | 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2 2 2 2 2
31 | 057027002 [PORCA SEXT. AUTOTR. M24 x 2 1 1 1 1 1
32 | 921010005 |ARRUELA LISA 5.3x15x1.5 DIN 9021 ZVO 24 | 54 | 66 | 84 | 102
33 | 921010006 |ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO 9 9 13 13 13
34 | 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 2 2 2 2 2
35 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 3 3 3 3 3




SA HIDRAULICA Super Série

CM CAIXA FORRAGEIRA

51 { 1, 48, 49, 50 }



SA HIDRAULICA Super Série 155

C —
G
3

El
VANE
CM CAIXA FORRAGEIRA
QTD / £
R ODIGC DENO ACAC
00 9400 00 14600 00

36 | 921045001 |ARRUELA LISA 10x23x1.5 ZVO 14 18 22 28 34
37 | 921050005 |ARRUELA DE PRESSAO B5 DIN 127 ZVO 21 27 33 42 51
38 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZvO 9 9 13 13 13
39 | 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 3 3 3 3 3
40 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 1 1 1 1 1
41 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 14 18 22 28 34
42 | 923101035 |ANEL ELASTICO E35 DIN 471 1 1 1 1 1
43 [ 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2 2 2 2 2
44 | 925010449 [CORRENTE DE ROLO ASA 40 083 ELOS 1 1 1 1 1
45 | 925160400 [EMENDA ASA 40 1 1 1 1 1
46 | 931020327 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 19-27 7 S 11 14 17
47 | 95003504 |REBITE REPUXO 2.5x 5.0 2 2 2 2 2
48 | 900100069 [RODA DENTADA Z12 1 1 1 1 1
49 | 921040022 [ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO 1 1 1 1 1
50 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 1 1 1 1 1
51 | 001012000 |CM ESTICADOR 1 1 1 1 1
* 1 013123000 [CM CAIXA FORRAGEIRA 7300 * - - - -
* | 014030000 [CM CAIXA FORRAGEIRA 9400 - * - - -
* | 015021000 (CM CAIXA FORRAGEIRA 11500 - - * - -
* | 016025000 |CM CAIXA FORRAGEIRA 14600 - - - *

057027000

CM CAIXA FORRAGEIRA 17700




CM DOSADOR SEMENTE MIUDA

SA HIDRAULICA Super Série




SA HIDRAULICA Super Série 157

REF. CODIGO

900100135

CM DOSADOR SEMENTE MIUDA

DENOMINAGAO

CORPO DOSADOR

&,

QTDE.| CONJUNTO

900100136

ROTOR

900100137

ARRUELA DENTADA

900100138

GUIA ROTOR

*lO|B|WIN|—

900100139

FECHAMENTO

*lala|lala]—

206096000

CM DOSADOR SEMENTE MIUDA




SA HIDRAULICA Super Série

CM LINHA CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA CAMPO NATIVO

rg




SA HIDRAULICA Super Série 159

&,
=

(o]

U]

k

CM LINHA CURTA-LONGA/ DIREITA-ESQUERDA CAMPO NATIVO

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 013261000 |CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO CAMPO NATIVO 1
1 | 013260000 [CM DISCO DUPLO SEMENTE ESQUERDO CAMPO NATIVO 1
2 | 013011001 |ABRACADEIRA M10 2
3 | 013029000 [CS VARETA 1
4 | 013057000 |CS ESTRUTURA CURTA 1
4 | 013056000 [CS ESTRUTURA LONGA 1
5 | 013058001 [BUCHA BATENTE 2
6 [ 013140000 |CS GUIA 1
7 | 072036000 [CS ARTICULADOR HASTE 1
8 20080100 [CS CORRENTE TAPA SULCO 1
9 | 900005410 [ARTICULADOR 1
10 | 900110016 [MANGOTE 1
11 [ 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
12 | 901316090 |PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
13 [ 901317020 |PARAF. SEXT. M12x1.75x20 DIN 933 8.8 ZCA 2
14 | 901336130 |PARAF. SEXT. M22x2.5x130 DIN 931 8.8 ZFP 1
15 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 4
16 | 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
17 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 2
18 [ 920112201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M22x2.5 DIN 985 ZFP 1
19 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 4
20 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 1
21 | 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 | 936001030 |[MOLA 23x400 1
* | 013008000 |CM LINHA CURTA DIREITA CAMPO NATIVO *
* | 013181000 [CM LINHA CURTA ESQUERDA CAMPO NATIVO *
* | 013146000 [CM LINHA LONGA DIREITA CAMPO NATIVO *
* | 013182000 [CM LINHA LONGA ESQUERDA CAMPO NATIVO *




SA HIDRAULICA Super Série

160

==

WVENCERUDD)

{8c /e 'tz 9z 'S 'vz '€C 'zT 'TT ‘0T ‘6T ‘8T ‘LT ‘9T ‘ST ‘vT ‘€T 'TIT ‘0T } OF
{8¢c’se sz "9z 'ST 'Yz ‘€ ‘T¢ ‘1T ‘0T ‘6T ‘8T ‘LT ‘9T ‘ST ‘vT ‘€T ‘1T ‘0T ¥ 6€
{ 9g ‘s¢ ‘0¢ ‘62 ‘v ‘2T ¥ 8€

{ og ‘0¢ ‘62 'vT ‘T } LE

{ v€ ‘ec ‘ze ‘1€ ‘82 ¥} 9¢€

CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO/ESQUERDO CAMPO NATIVO
(Completo)



SA HIDRAULICA Super Série

161

®
WENCEIUDO)M

CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO/ESQUERDO CAMPO NATIVO

(Completo)
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJ.

1 001103001 |DISCO PLANO 13" 1
2 | 200158001 [FIXADOR 1
3 | 900100142 |CONDUTOR 1
4 | 901305035 |PARAF. SEXT. M6x1.0x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
5 | 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
6 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 2
7 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
8 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 1
9 | 921050012 [ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
10 | 013010000 |CS SUPORTE DISCO DUPLO 1
11 | 013065000 |CS LIMPADOR ESQUERDO 1
11 | 013064000 |CS LIMPADOR DIREITO 1
12 | 900010084 |ARO LIMITADOR 1
13 | 100020002 [LIMPADOR ESQUERDO 1
14 | 100020003 |LIMPADOR DIREITO 1
15 | 100026001 |LIMPADOR 1
16 | 200224001 |CALOTA 2
17 | 901309016 [PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 3
18 | 901309040 [PARAF. SEXT. M8x1.25x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
19 | 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
20 [ 920521822 [PORCA SEXT. CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
21 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 3
22 | 921040034 [ARRUELA LISA 20x38x1 Z2VO 4
23 | 921040049 |ARRUELA LISA 20.5x38x1.5 ZVO 2
24 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 21
25 | 922171228 [CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 2
26 | 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
27 | 932056628 [ANEL O'RING @52.07x2.62 2137 (PARKER) 2
28 | 200115001 [{CUBO 2
29 | 903309025 |PARAF. MAQ. CAB. CHATA FENDA PHILIPS M8x1.25x25 18
30 [ 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 18
31 | 200115002 [BUCHA 2
32 | 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 2
33 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 2
34 | 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 2
35 [ 90001510 [DISCO PLANO 14" 1
36 [ 200115000 [CM CUBO 2
37 | 001103000 [{CM DISCO 13" 1
38 [ 013121000 [CM CUBO DISCO 14" 1
39 | 013263000 |CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO CAMPO NATIVO 1
40 | 013262000 |[CM DISCO DUPLO SEMENTE ESQUERDO CAMPO NATIVO 1
* | 013261000 {CM DISCO DUPLO SEMENTE DIR. CAMPO NATIVO (COMPLETO) *
* | 013260000 [{CM DISCO DUPLO SEMENTE ESQ. CAMPO NATIVO (COMPLETO) *




SA HIDRAULICA Super Série

CM TRANSMISSAO MEXEDOR CAMPO NATIVO

13 { 1,10, 11, 12 }



SA HIDRAULICA Super Série 163

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

001018000

CM TRANSMISSAO MEXEDOR CAMPO NATIVO

DENOMINAGAO
CS ESTICADOR

k

QTDE.| CONJUNTO

200767000

CS RODA DENTADA Z14 (EIXO SEXTAVADO)

902312025

PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP

920001001

PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

921030010

ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A Z2VO

921040062

ARRUELA LISA 27.5x50x4.75 ZVO

921050010

ARRUELA DE PRESSAOQ B10 DIN 127 2VO

[N |WIN|=

925010498

CORRENTE DE ROLO ASA 40 103 ELOS

925160400

EMENDA ASA 40

900100069

RODA DENTADA 712

921040022

ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO

922172228

CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA

001012000

CM ESTICADOR

F P ) pEEN PEEN PEENY JUEN) RN VSV ) RN PEEN PEENY PUEN PEEN

013244000

CM TRANSMISSAO MEXEDOR (CAMPO NATIVO)




CM TRANSMISSAO MEXEDOR

SA HIDRAULICA Super Série

13 {2, 10, 11, 12 }



SA HIDRAULICA Super Série 165

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

200767000

CM TRANSMISSAO MEXEDOR

DENOMINAGAO

CS RODA DENTADA Z14 (EIXO SEXTAVADO)

k

QTDE.| CONJUNTO

013054000

CS ESTICADOR

902312025

PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP

920001001

PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

921030010

ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A 2VO

921040062

ARRUELA LISA 27.5x50x4.75 ZVO

921050010

ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

[N~ |WIN|=

925010449

CORRENTE DE ROLO ASA 40 083 ELOS

925160400

EMENDA ASA 40

900100069

RODA DENTADA 712

921040022

ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO

922172228

CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA

217086000

CM ESTICADOR DUPLO

* |l INDININ|_ |2~ ]~

013245000

CM TRANSMISSAO MEXEDOR




SA HIDRAULICA Super Série

CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO (Campo Nativo)

22{1,16,17,18 }
23{2,19,20,21%}



SA HIDRAULICA Super Série 167

(e
3.
1

U]

k

CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO (Campo Nativo)

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJUNTO
1 | 001018000 |CS ESTICADOR 1
2 | 013055001 |MANCAL TRANSMISSAO 2
3 | 013085001 [EIXO 370 1
4 | 200770000 |CS RODA DENTADA 724 (EIXO SEXTAVADO) 1
5 | 200817000 [CS RODA DENTADA Z32 (EIXO SEXTAVADO) 1
6 | 218019002 |BATENTE EIXO SEXTAVADO 4
7 | 900010091 [BUCHA CALCO 1
8 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 4
9 | 901313035 [PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 1
10 [ 902312030 |PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 4
11 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 5
12 | 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 1
13 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 5
14 | 925010455 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS 2
15 | 925160400 |EMENDA ASA 40 2
16 [ 900100069 |RODA DENTADA Z12 1
17 | 921040022 |ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO 1
18 | 922172228 [CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 1
19 [ 900100210 |BUCHA 2
20 | 923202035 |ANEL ELASTICO I35 DIN 472 2
21 | 924060000 |GRAXEIRA RETA M6x1 DIN 71412 2
22 | 001012000 |CM ESTICADOR 1
23 | 013055000 |CM MANCAL 2
* | 013246000 [CM TRANSMISSAO SEMENTE INVERNO (CAMPO NATIVO) *




SA HIDRAULICA Super Série

CM PROLONGADOR CAMPO NATIVO




SA HIDRAULICA Super Série 169

CM PROLONGADOR CAMPO NATIVO

&,

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 | 001001001 [PINO 2
2 [ 001001002 |PINO @25 x 81mm 4
3 [ 013251000 |CS PROLONGADOR 2
4 | 013252000 |CS PROLONGADOR SUPERIOR 1
5 | 922052050 [PINO TRAVA R 4.5x80 ZCA (TECNOMOLA 251x4.50) 12
* 1013253000 |CM PROLONGADOR CAMPO NATIVO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM KIT ESTABILIZADOR SA 7300




SA HIDRAULICA Super Série 171 ‘ ‘

CM KIT ESTABILIZADOR SA 7300

QTDE. | CONJUNTO

, _ e
REF. CODIGO DENOMINACAO ‘.g" E ‘.g“ § .‘é
HEHE:
© ©
1 072086002 |BUCHA MAIOR 1 1 1 3
2 072086003 [BUCHA MENOR 2 2 2 2
3 072086004 [ESTABILIZADOR 1 2 2 -
4 072087001 [GUIA ESTABILIZADOR 1 1 - -
5 072087002 |ESTABILIZADOR NATIVO 1 - - 4
6 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 2 2 2 2
7 901313040 [PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 1 3
8 [ 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 3 3 3 5
9 921010010 [ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 6 6 6 10
* 020037000 [CM KIT ESTABILIZADOR 2L - 60cm / 70cm * - - -
* 020038000 |[CM KIT ESTABILIZADOR 2L - 80cm / 90cm - * - -
* 020039000 (CM KIT ESTABILIZADOR 3L - - * -
* 013149000 (CM KIT ESTABILIZADOR CAMPO NATIVO - - - *




SA HIDRAULICA Super Série

CM KIT ESTABILIZADOR SA 9400




éﬁs:E

SA HIDRAULICA Super Série 173

|
:

CM KIT ESTABILIZADOR SA 9400

QTDE. | CONJUNTO

DENOMINAGAO 55 N

dk N e e

e ¥ 3§ g+
1 072086002 [BUCHA MAIOR 1111113131333 212]2]12]2 5
2 072086003 |BUCHA MENOR 212121222222 |2|12]|2]|2]| 2
3 072086004 |ESTABILIZADOR 21212121212 (41413[3|3[3]3 -
4 072087001 |GUIA ESTABILIZADOR 1111121212212 -|-]|-1|-]- -
5 072087002 |ESTABILIZADOR NATIVO -l -1-1212121--1-1-1-1-1- 6
6 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 212121222222 |2|2]|2]|2]| 2
7 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 1111113133313 |2[2]|12(2]2 5
8 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5DIN985ZFP (3 |3 |3 (5|5 | 5|5 |5|4|4 14|44 7
9 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 zVO 6|66 1]10[/10(10|10(10|1 81818 |8 | 8| 14
* 020038000 |CM KIT ESTABILIZADOR 2L *l ] - -] =-]=|=-]-]- -
* 014079000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L U I I N I (N IS I I B e e -
* 021017000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L PO R T R R I I o I R (P I -
* 014045000 |CM KIT ESTABILIZADOR 4L FUN T T RS I R IS R N I (R I el -
* 014054000 |CM KIT ESTABILIZADOR CAMPO NATIVO CUN I I R CT T R A A S S [ *




174 SA HIDRAULICA Super Série

S VENGEITUDG)

CM KIT ESTABILIZADOR SA 11500




éﬁs:E

SA HIDRAULICA Super Série 175

CM KIT ESTABILIZADOR SA 11500

QTDE. | CONJUNTO

REF. CODIGO DENOMINAGAO

072086002 |BUCHA MAIOR

072086003 |BUCHA MENOR

072086004 |ESTABILIZADOR

072087001 |GUIA ESTABILIZADOR

072087002 |ESTABILIZADOR NATIVO

901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP
901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP
920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 Z2VO
021017000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L -
014045000 |CM KIT ESTABILIZADOR 4L =l -l -]-]- -
021018000 |CM KIT ESTABILIZADOR 4L =l -l-1-]1-1-1* =l -l -]-] -
* 1021019000 [CM KIT ESTABILIZADOR 5L =l -l -]l-]1-1-]- i I I I
* | 015068000 |CM KIT ESTABILIZADOR CAMPO NATIVO =l -l -l -1-1-1- *

IV 4L - 50cm

g
[
(=]
<
-
L7)
3
2
4

INI IR M) 5L - 42 5¢m
ININYINY 5L - 45¢cm

SIENIINIINY 3] = 70cm
SYENIINIINY 3] = 75¢cm
SIEN NI 3L - 80cm
IS ENINYIM 3] - 85¢cm
SIENINII®Y | 3L - 90cm

QW[N]
QW [IN|
AW ([N
A|w ([N
AW ([N
QW[N]
QW[N]
AQ|Ww ([N
AW ([N

O|BININ|

=
o
-
o
-
o
-
o
-
o
=
o
=
o
-
o
-
o
-
oo

v (R[N oo feofeo [N fon RETESEET
O I U (S DS RN (A RN (NR RS £ 4L = 60cim

*lolo N[O [WIN|—=

*
*
*
*
*

*
*

*
*




SA HIDRAULICA Super Série

CM KIT ESTABILIZADOR SA 14600




SA HIDRAULICA Super Série 177

?ﬁ:E

—%ﬁw

CM KIT ESTABILIZADOR SA 14600

QTDE. | CONJUNTO

DENOMINAGAO

072086002 [BUCHA MAIOR

072086003 [BUCHA MENOR

072086004 [ESTABILIZADOR

INNINAINY - 5L - 45cm
ININII®Y 51 - 50cm

g
Q
v
)
~
3
4
2
5

BAINVIEN ' 6L - 45¢cm

BAINIEN 6L - 47,5¢cm

SIENII®Y | 3L - 85cm:
I ™ 3L - 90cm
1Nk 4L - 70cm
NI 4L - 75cm
NG 4L - 80cm

072087001 |GUIA ESTABILIZADOR

072087002 [ESTABILIZADOR NATIVO

901313035 [PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP

901313040 [PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP

Q1L|WIN| 1
Q1|WIN|
N[OV N
~N|[OTN|
N[O N
Q1L|WIN|
QILWIN|
OB IN|

920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

OB IN|

OB IN|

921010010 [ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

—
o
N
o
—
~
—
~
—
~
—
o
—
o
—
N
—
N

N
N

N (IRILSI ENES ENISIEN] 5L = 55¢m

*
*

022011000 [CM KIT ESTABILIZADOR 3L

2 O N B ISR NI RSN (O XD INAESL 4L = 60cm
w0 RN [N o[ v | on [RETEET e )

| * OO [N |BR|WIN|[—~

021018000 [CM KIT ESTABILIZADOR 4L - | -

*
*

022012000 [CM KIT ESTABILIZADOR 4L = -]-]- Sl =]| -

*

021019000 [CM KIT ESTABILIZADOR 5L - - - - -] - -

*

022013000 [CM KIT ESTABILIZADOR 5L - - -] -f-]-]-1*

022014000 [CM KIT ESTABILIZADOR 6L - - - ---]-]-]-1*

*




SA HIDRAULICA Super Série

CM KIT ESTABILIZADOR SA 17700




SA HIDRAULICA Super Série

?ﬁ:E

z

072086002

CM KIT ESTABILIZADOR SA 17700

DENOMINAGAO

BUCHA MAIOR

QTDE. | CONJUNTO

7L - 47,5cm

7L - 42,5cm

072086003

BUCHA MENOR

072086004

ESTABILIZADOR

SAIIEN (6L - 50cm

1V 7L - 45¢cm
B 7L - 40cm

072087001

GUIA ESTABILIZADOR

NI 4L - 90cm

(A1 4L - 85cm

N1 4L - 80cm

(NN 4L - 75cm

INCAINVIEN) 5L - 70cm

072087002

ESTABILIZADOR NATIVO

901313035

PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP

N |

N |

N

N

N |

N |

901313035

PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP

901313040

PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP

CIRN (VIS SIS INI PN 6L - 55cm

920111001

PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

—
—

* OO |N|N[O|O]|BR|WIN|[—

921010010

ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

22

022012000

CM KIT ESTABILIZADOR 4L

*

017035000

CM KIT ESTABILIZADOR 5L

*

017034000

CM KIT ESTABILIZADOR 6L

022014000

CM KIT ESTABILIZADOR 6L

023013000

CM KIT ESTABILIZADOR 7L




‘ 180 SA HIDRAULICA Super Série

\WENCE] W@@%

CM MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO (Opcional)




SA HIDRAULICA Super Série 181

—%EW

&,

CM MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO (Opcional)

REF. CODIGO

017024000

DENOMINAGAO
CM MARCADOR ESQUERDO

QTDE.| CONJUNTO

017025000

CM MARCADOR DIREITO

017030000

CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA SA

932028301

TAMPAO FEMEA

*lO|B|WIN|—

932034101

ENGATE RAPIDO MACHO 1/2" NPT

*INDIN[—=~|—~]|—

017018000

CM MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO




SA HIDRAULICA Super Série




SA HIDRAULICA Super Série 183

®
WENCEIUDO)M

CM MARCADOR DIREITO/ESQUERDO (Opcional)

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJUNTO
1 017020004 |TUBO 40 X40 X800 1
2 | 017022000 |CS ABRACADEIRA TUBO 100 X80 1
3 | 017023000 [CM DISCO RECORTADO 13" 1
4 | 017026000 |CS SUPORTE MARCADOR DE LINHA DIREITO 1
4 | 017019000 |CS SUPORTE MARCADOR DE LINHA ESQUERDO 1
5 | 017027000 [CS BRACO DIREITO 1
5 [ 017020000 |CS BRACO ESQUERDO 1
6 | 017028000 [CS REFORCO RODADO MARCADOR DIREITO 1
6 | 017021000 [CS REFORCO RODADO MARCADOR ESQUERDO 1
7 20048002 |ENGATE 1
8 20053000 |CS SUPORTE MARCADOR 1
9 | 200062000 |CM CILINDRO HIDRAULICO 2" 1
10 | 200207001 [PINO 1
11 [ 301071001 |PINO 1
12 [ 900110002 |BATENTE 1
13 | 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
14 | 901312065 [PARAF. SEXT. M10x1.5x65 DIN 931 8.8 ZFP 1
15 | 901316080 |PARAF. SEXT. M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP 1
16 | 901317030 |PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 2
17 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 2
18 [ 901324070 |PARAF. SEXT. M16x2.0x70 DIN 931 8.8 ZFP 1
19 [ 901324080 |PARAF. SEXT. M16x2.0x80 DIN 931 8.8 ZFP 2
20 | 901324100 |PARAF. SEXT. M16x2.0x100 DIN 931 8.8 ZFP 1
21 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 1
22 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 1
23 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 2
24 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 3
25 | 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 4
26 | 920112402 |PORCA SEXT. AUTOTR. M24x2 DIN 985 ZFP 1
27 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A Z2VO 1
28 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO 2
29 | 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 6
30 | 921040035 |ARRUELA LISA 24.5x50x4.75 Z2VO 1
31 | 921040042 [ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 3
32 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 2VO 1
33 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAQ B12 DIN 127 2VO 4
34 | 921050016 |ARRUELA DE PRESSAQ B16 DIN 127 2VO 2
35 | 922051242 [PINO TRAVA R 3.0x60 ZCA (TECNOMOLA 221x3.00) 2
36 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
37 | 936001006 |MOLA 1
38 | 934005063 |AD CUIDADO EVITE ACIDENTES 1
39 | 921040062 [ARRUELA LISA 27.5x50x4.75 ZVO 3
* | 017025000 {CM MARCADOR DIREITO *
* | 017024000 [CM MARCADOR ESQUERDO *




SA HIDRAULICA Super Série

CM DISCO RECORTADO 13" (Opcional)

-




SA HIDRAULICA Super Série 185

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

017023001

CM DISCO RECORTADO 13” (Opcional)

DENOMINAGAO
CUBO DISCO RECORTADO 13"

k

QTDE.| CONJUNTO

017023002

DISCO RECORTADO 13"

017023003

EIXO PARA DISCO RECORTADO 13"

131057006

BUCHA

200358001

PROTETOR

901309025

PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

Olo|([N[D|O|R[WIN|—

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

921030012

ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO

923202047

ANEL ELASTICO 147 DIN 472

927050004

ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 30204

928010113

RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 (SABO)

EN RN G ) SN N o)) SN No) ) o) ) IR X PEEN JEEN PEEN

017023000

CM DISCO RECORTADO 13"




SA HIDRAULICA Super Série

CM CILINDRO HIDRAULICO 2” (Opcional)

>
q

~
i
el

10

7
3
12
1

—Q
—@

1
9
s
1
14{3,5,6,8,12}

| &

-

5

.



SA HIDRAULICA Super Série 187

(e
3.
1

U]

REF. CODIGO

200062002

CM CILINDRO HIDRAULICO 2” (Opcional)

DENOMINAGAO
GUIA 2"

k

QTDE.| CONJUNTO

932068201

TAMPAO 1/2"

932056701

ANEL RASPADOR 1"

200062001

EMBOLO 2"

932056604

ANEL O'RING @44.04 x 3.53

932056605

ANEL O'RING @13.94 x 2.62

200127000

CS HASTE 1"

[N |WIN|=

932057901

BANDA DE VEDACAO + EXPANSOR 2"

932056641

ANEL O'RING @7.6 x 2.6

200062003

ANEL DE FECHAMENTO 2"

200128000

CS CAMISA 2"

932056801

GAXETA POLYPAK 1"

920115829

PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE BAIXA 3/4" UNF POL

E 3 RN RN PRy PR ) Q) (RSN JEENy JUE ) PERNY PUS N PEENS I\ O N RN

200129000

KIT REPARO CILINDRO

200062000

CM CILINDRO HIDRAULICO 2"

*




188 SA HIDRAULICA Super Série

WVENCERU]

22 { 4,13, 14, 15, 16, 17 }

Gl

CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA SA (Opcional)




SA HIDRAULICA Super Série

189

G
3

(o]

U]

k

CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA SA (Opcional)

REF. CODIGO

DENOMINAGAO

QTDE./ CONJUNTO

1 | 017019008 |SUPORTE VALVULA DE SEQUENCIA 1

2 | 017031000 [CM MANGUEIRA 1/4" X2250 4
3 | 017032000 |CM MANGUEIRA 3/8" X 1500 2
4 | 057083000 [CS GUIA 6
5 | 200132000 [VALVULA DE SEQUENCIA 1

6 | 901313025 [PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
7 | 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 2
8 | 932022101 [ADAPTADOR MACHO 3/8 NPTx9/16 UNF JIC 2
9 | 932022102 [ADAPTADOR MACHO 1/2 UNF O'RINGx9/16 UNF 2
10 | 932022104 [ADAPTADOR MACHO 1/2 UNF O'RINGx9/16 UNF FURO 1mm 2
11 [ 932022105 |ADAPTADOR MACHO 3/8 NPTx9/16 UNF JIC FURO 1mm 2
12 | 932022106 |ADAPTADOR MACHO 1/2 NPTx3/4 UNF JIC 2
13 [ 57083001 |ABRACADEIRA 6
14 | 900110021 [ANEL DE BORRACHA 4.75 mm 6
15 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 12
16 [ 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 12
17 | 921050008 |[ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 12
18 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 2
19 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 2
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 Z2VO 4
21 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 2VO 2
22 | 057084000 |CM GUIA 6
* | 017030000 [CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA SA *




2

SA HIDRAULICA Super Série

- 0LLY VS - OGN FONEA -
009 VS  oosiiLvs ~ 00P6G VS

m iﬁm ~00LLLVS 008Vl VS
_wgms 00SLLVS - OOV6 VS

=R

—00CL VS —OAdNL IINIA



SA HIDRAULICA Super Série 191

g
&
1

CM KIT ADESIVOS

QTDE.| MAQUINA
MULTIPLA

DENOMINAGAO INVERNOIVERAO | CAMPO NATIVO

934005053 [AD LUBRIFICAR 8 HRS

934061010 [AD TABELA SEMENTE SA POLIETILENO
934061024 [AD TABELA ADUBO SA POLIETILENO
934061015 [AD SA 7300 (70x130x500)

934061017 [AD SA 9400 (80x130x800) AR R ER RN R R A N
934061019 [AD SA 11500 (90x 130x800) o I I I O | I T I T I | I R I O R | I e e
934061020 [AD SA 14600 (100x130x1270) o A N O
934065001 [AD SA 17700 (100x130x900) o I I | R I | R R R O | I I I
934061014 [AD VENCE TUDO (70x130x750) T -1--0-nd-t-t-t-fnrf-r-1-1-n1l1-1-1-1-
934061016 [AD VENCE TUDO (80x130x800) A | A | A | A
934061021 |AD VENCE TUDO (90x130x1270) -L-11] -
934061018 |AD VENCE TUDO (100x130x1270) -L-1-11
934071013 |AD VENCE TUDO (100x130x900)
934001012 [AD CUIDADO LEIA O MANUAL

934005071 |AD VT 51 ANOS

934061012 [AD Super (70x100x280)

934061013 |AD Série (70x100x280)

934005008 |AD Mais Alimentos

934001001 |AD VENCE TUDO LOGOTIPO (02 LINHAS)
934001001 [AD VENCE TUDO LOGOTIPO (03 LINHAS)
934001001 [AD VENCE TUDO LOGOTIPO (04 LINHAS)
934001001 [AD VENCE TUDO LOGOTIPO (05 LINHAS) | - | -
934001001 [AD VENCE TUDO LOGOTIPO (06 LINHAS) | - | - | -
934001001 |AD VENCE TUDO LOGOTIPO (O7 LINHAS) | - [ -[-|-|-0-1-1-[-L-{-1-1-1- -] -
934062001 [AD VENCE TUDO CX VERMELHA B N I I | I I I A | I I R I I | I O O
934062002 [AD SA 7300 CX VERMELHA B I I I N | N I N N | R R I e |

934062003 [AD SA 9400 CX VERMELHA B I N I N | I I I I | I I I e | I I I I
934062004 [AD SA 11500 CX VERMELHA B I N | N I A
934062005 [AD SA 14600 CX VERMELHA B I I N I | N I I | I I B e I | I e
934065003 [AD SA 17700 B I I N N | N N N I N | N N N R I R
934041011 [AD Plantio Direto (120x1300) o I I | R | R IR R O | I I
934061025 [AD CAMPO NATIVO -ttt
934065008 [AD VENCE TUDO SA 7300 o I I I | I I | R I e | I e e e
934065007 |AD VENCE TUDO SA 9400 B I I | | O N [
934065006 [AD VENCE TUDO SA 11500 o I I I I | I I I I | I I I | I e e e
934065005 |AD VENCE TUDO SA 14600 AR RN RN R RN
28 934065004 [AD VENCE TUDO SA 17700 o I I I T | I I I I I | I I I e | I e e e
* 1013191000 [CM KIT ADESIVOS SA 7300 Super Série | * | - | - | -] -{[*{-{-[-1-01*1-{-|-1-{*1-[-1~-1_1-
* 1014080000 [CM KIT ADESIVOS SA 9400 Super Série | - | * | - | -] -{[-1*[-[-1-N-1*[-1-01-M-1*[-1~-1]1-
* 1015069000 |CM KIT ADESIVOS SA 11500 Super Série [ - [ - | * | - | -}l - -[*[-[-/ -1 -0 *[-1-{-1-[*1~-1]-
* 1016070000 |CM KIT ADESIVOS SA 14600 Super Série [ - [ - | - | * |-l - -[-[*[-{l -1 -{-[*1-Ml-1-[-1*1]-
* 1017002000 |CM KIT ADESIVOS SA 17700 Super Série | - | - | - | - | * || - | -[-f{-[*{ -1 -1 - -1 *Wl-|-[-1~-1°%

oS
S
3 <
12
1
1

2
1
1

[(e] [{e] [{e] (o] (o=} BN (oo} [, ] -0 [OV] | \OF BES

©

-
o

N
N

-
N

IR EEN RN P Y
RN N RN P

=N
w

-
N

-
[6;]

-
(¢,

WIN |
'
'
'
'
WIN| !

-
[¢)]

-
[¢;]

[0 [0 B [~ W]
'
'
'
'
'
'

N
6]

N
]

-
(o]

-
~

-
oo

-
©

N
o

N
e

N
N

N
w

N
5

N
)]

N
()

N
<




